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Wstęp 
 
Pod nazwą Prezydium i Sekretariatu w dziejach CKŻP istniały różne komórki 
organizacyjne pełniące funkcje zarządzające i administracyjne. Najważniejszą 
rolę pełniło Prezydium, jako ciało kolegialne obejmujące członków ścisłego 
zarządu głównego Komitetu i kierujące całokształtem jego działalności. Biorąc 
pod uwagę, że nie zachowały się dokumenty z pierwszych miesięcy istnienia 
TKŻP (CKŻP) nie wiemy dokładnie kiedy powołano do życia pierwsze 
Prezydium. Nie można wykluczyć, że dopiero na pocz. 1945 r., na posiedzeniu 
Plenum CKŻP dn. 2 lutego 1945 r. w Lublinie. Wówczas spośród członków 
CKŻP wybrano do Prezydium następujące osoby: dr Emil Sommerstein 
(przewodniczący), dr Abraham Berman (wiceprzewodniczący), Marek Bitter 
(wiceprzewodniczący), dr Szlomo Herszenhorn (wiceprzewodniczący), Paweł 
Zelicki (Sekretarz Generalny), Mordka Zonsztajn (Skarbnik), Icchak 
Cukierman1. Skład Prezydium był później wielokrotnie zmieniany, choć 
niektóre osoby dotrwały w nim do 1950 r. włącznie. W poł. 1946 r. w 
Prezydium byli: dr Emil Sommerstein, dr Abraham Berman, Marek Bitter, Salo 
Fiszgrund, inż. Abram Rozenmann, prof. Józef Sack, Hersz Smolar, 
Sekretarzem Generalnym był Julian Łazebnik2. Członkowie Prezydium byli 
wybierani z grona osób wchodzących do CKŻP. Na pocz. lutego 1945 r. w 
Komitecie było 15 osób, przedstawicieli różnych organizacji i partii 
politycznych: Polskiej Partii Robotniczej, Poalej Syjon zjednoczony z CS 
Syjonistów Demokratów Ichud, Poalej Syjon Lewicy, Bundu, Żydowskiej 
Organizacji Bojowej, Hechaluc Pioner, Haszomer Hacair i Związku 
Partyzantów Żydów. Członkowie Prezydium zbierali się przynajmniej raz w 
miesiącu na zebrania, na których podejmowano podstawowe uchwały w sprawie 
działalności Komitetu. Można powiedzieć, że ciało to pełniło rolę quasi sejmu 
CKŻP, gdyż decyzje zapadały w nim w trybie demokratycznym w wyniku 
głosowań wszystkich członków Prezydium. Zaś funkcje wykonawcze w 
Komitecie pełnił Sekretariat. Dzielił się on początkowo na dwie komórki: 
Sekretariat Generalny, kierowany przez Sekretarza Generalnego CKŻP z 
pomocą Dyrektora CKŻP oraz właściwy Sekretariat. Sekretarz Generalny 
bezpośrednio czuwał nad całą działalnością bieżącą Komitetu. Funkcję 
Sekretarza Generalnego w l. 1945-1950 pełniły różne osoby. Najdłużej 
piastował to stanowisko Julian Łazebnik, który zajał je po Pawle Zelickim 
jesienią 1946 r. i był Sekretarzem do likwidacji CKŻP w końcu 1950 r. Miał do 
                                                             
1 Prezydium, j. 315, s. 4; już w sprawozdaniu za 1945 r. w składzie Prezydium pojawiły się nowe osoby: Gustaw 
Alef i Józef Sack (członkowie Prezydium), nie ma natomiast Cukiermana, zob. WOiK, j. 14, s. 2. 
2 Zarys działalności Komitetu Żydów w Polsce za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 1946 r., Warszawa 1947, s. 
6. 
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dyspozycji Sekretariat, czyli obszerną jednostkę administracyjo-biurową 
zajmującą się korespondencją bieżącą i gromadzeniem akt (archiwum).  Cała 
korespondencja bieżąca CKŻP przechodziła przez dzienniki podawcze 
Sekretariatu. Listy wysyłane z Komitetu były sygnowane podpisem Sekretarza 
Generalnego. W okresie największego rozwoju CKŻP w 1946 r. w Sekretariacie 
pracowało kilkanaście osób (14)3. Do lutego 1950 r. kierownikiem sekretariatu 
był Józef Teszner, później na kilka miesięcy zajął jego miejsce A. Truskier. 
Zmiany polityczne w Polsce po 1948 r. dotknęły również CKŻP, podjęto 
wówczas próby usunięcia z władz Komitetu niektórych działaczy politycznych, 
np. Adolfa Bermana. Utworzono Biuro Wykonawcze, w zmienionym nieco 
składzie personalnym, które przejęło funkcje Prezydium. W nowym schemacie 
organizacyjnym CKŻP ustanowionym na przeł. 1949/1950 r. zachowano 
komórkę pod nazwą Prezydium, ale o zupełnie innym zakresie działania – miało 
to być biuro obsługujące Sekretarza Generalnego CKŻP4. W praktyce jednak 
zachowano w 1950 r. dla biura Sekretarza Generalnego nazwę Sekretariat, a 
Prezydium jako oddzielna komórka Komitetu przesła istnieć.  
 
Archiwum Prezydium i Sekretariatu oraz zasady porządkowania akt 
 
   Zalążkiem archiwum Prezydium i Sekretariatu były akta bieżące gromadzone 
w sekretariacie TKŻP, a następnie w CKŻP. Niestety akta z pierwszych 
miesięcy istnienia TKŻP i CKŻP nie zachowały się w zbiorach AŻIH. Nie 
wiemy, czy w ogóle po przeniesieniu siedziby Komitetu do Warszawy 
przewieziono również w komplecie istniejące archiwum, czy zostawiono je w 
Lublinie. W każdym razie szersza dokumentacja związana z działalnością CKŻP 
pochodzi dopiero z wiosny 1945 r. kiedy Komitet pracował już w stolicy. 
Wyjątkiem są tu protokóły z posiedzeń Prezydium, których mamy komplet od  
pocz. 1945 r. - z dwóch miesięcy poprzedzających przeprowadzkę do 
Warszawy. Dokładne losy dokumentacji aktowej TKŻP i CKŻP z okresu od 
powstania Komitetu do jego przenosin do Warszawy wymagają dalszych badań. 
Nie wiemy też, czy przed likwidacją CKŻP powstały osobne kolekcje 
archiwalne związane z funkcjonowaniem obu komórek organizacyjnych. 
Możliwe, że od początku Prezydium miało wspólną składnicę akt z 
Sekretariatem. Bezpośrednim owocem działalności Prezydium są protokóły z 
jego zebrań z l. 1945-1949. Z 1950 r. zachował się tylko jeden protokół i nie 
wiemy, czy w ogóle organizowano wówczas posiedzenia plenarne władz 
Komitetu. Protokóły nie tylko dostarczają relacji na temat bieżącej działalności 
Komitetu, ale też dokumentują wszelkie decyzje i uchwały podejmowane przez 
członków Prezydium. A liczne załączniki do protokółów dodatkowo  ilustrują 
                                                             
3 WOiK, j. 9, s. 1-2. 
4 WOiK, j. 8, s. 1. 
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różnorodne aspekty aktywności CKŻP (np. dokumenty normatywne, okólniki, 
memoriały,  sprawozdania z działalności, sprawozdania finansowe, itd.). Po 
likwidacji CKŻP i wstępnym uporządkowaniu archiwum Komitetu, do 
archiwum Prezydium trafiła cała wspomniana dokumentacja (protokóły z 
załącznikami). Bardziej skomplikowane były losy akt Sekretariatu. Sekretariat 
obsługiwał dzienniki podawcze korespondencji wychodzącej i wpływającej. Ze 
względu jednak na obszerność tych akt, dla każdego wydziału prowadzono 
osobne dzienniki, a korespondencja trafiała do oddzielnych registratur. 
Przypuszczalnie tylko niewielka cześć dokumentacji aktowej zostawała w 
archiwum Sekretariatu, szczególnie w l. 1946-1948. W ostatnich dwóch latach 
działalności CKŻP w związku ze stopniową likwidacją niektórych komórek 
organizacyjnych (Wydziałów) Komitetu rola Sekretariatu jako głównej 
registratury stopniowo wzrastała. Oprócz spraw ogólnych (obsługa 
korespondencji bieżącej) Sekretariat miał wydzielone zadania, np. pracownicy 
Sekretariatu prowadzili Sekcję (Wydział) Paczek Zagranicznych w l. 1946-
1947, po której zachowała się też obszerna dokumentacja (korespondencja). W 
sumie jednak dokumentacja zgromadzona w Sekretariacie miała przeważnie 
swoje odpowiedniki (kopie) w innych wyspecjalizowanych komórkach Komitet, 
np. akta dotyczące sprawozdawczości były gromadzone w archiwum Wydziału 
Ewidencji i Statystyki lub Wydziału Organizacji i Kontroli; sprawy personalne 
prowadził Wydział Personalny; akta normatywne - Wydział Organizacji i 
Kontroli.  
Na obecny zasób Archiwum Prezydium i Sekretariatu składają się bardzo różne 
materiały. Część dokumentacji podczas pierwszej segregacji archiwum CKŻP 
zostało skierowane do tej składnicy, pozostałe akta pochodzą z różnych 
zespołów, z których zostały wydzielone podczas stopniowego porządkowania 
archiwaliów CKŻP w l. 1996-2010, np. kolekcja protokółów została 
skompletowana ze zbiorów rozproszonych po archiwach innych Wydziałów. 
Nie posiadając, żadnej dokumentacji zdawczo-odbiorczej nie wiemy dokładnie, 
jaką postać miała pierwotna registratura Sekretariatu, dlatego obecna postać 
archiwum obu komórek może nieco odbiegać od rzeczywistego układu akt. 
Jednocześnie nie wiemy dokładnie jakie materiały CKŻP i w tym akta 
Prezydium i Sekretariatu uległy brakowaniu, czy rozporszeniu po 1950 r. 
Bezsprzecznie zachowana dokumentacja ma charakter fragmentaryczny. 
Dodatkowe zamieszanie wprowadziły do niej liczne zmiany organizacyjne 
zachodzące w strukturze Komitetu w l. 1945-1950. Stopniowa likwidacja 
Wydziałów CKŻP prowadziła do przejmowania przez Sekretariat kolejnych 
obowiązków, np. po zamknięciu Wydziału Emigracyjnego obowiązki tej 
komórki przejął Sekretariat. Rosnąca rola Sekretariatu w ostatnich dwóch latach 
istnienia Komitetu widoczna jest również przez pryzmat zbioru korespondencji 
ogólnej, która głównie zachowała się tu z tego okresu. Akta Prezydium i 
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Sekretariatu były porządkowane po 1950 r., ale nie wiemy dokładnie w jakim 
czasie. W wyniku prowadzonych wówczas prac obie komórki otrzymały 
wydzielone archiwa, w  tym zespół Prezydium obejmował praktycznie tylko 
kolekcję protokółów z załącznikami. Podczas obecnego porządkowania podjęto 
decyzję o scaleniu obu kolekcji ze względu na ich zbliżony charakter i trudności 
w pełnej kwalifikacji zachowanego materiału aktowego. 
         Akta zostały podzielone na kilka grup. Pierwsza obejmuje akta 
organizacyjne, w tym obszerny zbiór protokółów Prezydium CKŻP z 
załącznikami. Pierwotnie kolekcja ta zawierała wyłącznie protokóły, które 
jeszcze w okresie istnienia CKŻP były oprawiane w osobne tomy, zawierające 
dokumenty z kilku miesięcy. Do tego zbioru dołączono protokóły, które w dużej 
liczbie były rozproszone po innych zespołach CKŻP (np. Wydział Organizacji i 
Kontroli, Wydział Prawny, Wydział Kultury i Propagandy). Dzięki temu 
scaleniu udało się odszukać wiele protokółów, które nie weszły do oprawnych 
ksiąg, szczególnie cenne są uzupełnienia dot. 1945 r., dla którego było najwięcej 
braków. Oprócz protokółów Prezydium, w grupie pierwszej zgromadzone są 
protokóły z zebrań i konferencji innych komórek organizacyjnych CKŻP. Zbiór 
akt organizacyjnych jest uzupełniony obszerną korespondencją krajową i 
zagraniczną, podzieloną chronologicznie oraz tematycznie. Znajdziemy w niej 
rozproszone informacje dot. całej działalności CKŻP. Podział korespondencji na 
adresatów i nadawców pozwala zapoznać się z głównymi kierunkami kontaktów 
i współpracy organizacji. Osobno wydzielono korespondencję dot. określonych 
spraw (np. dzieci i oświaty, wystąpień antysemickich w Polsce, itd.). W 
następnej grupie (IV) znajdują się akta personalne pracowników – kolekcja o 
charakterze szczątkowym. Znacznie obszerniejszy jest zbiór akt personalnych  
ogólnych (V), zawierający m.in. kolekcję różnych zaświadczeń i upoważnień, 
korespondencji, wykazy i skorowidze imienne. Dla części tych dokumentów 
(np. skorowidze – j. 176-179) nie zawsze udało się ustalić pochodzenie i nie 
wiemy, czy były one wykorzystywane przez Sekretariat, czy przez inną 
komórkę CKŻP. W grupie materiałów dot. pomocy materialnej (VI) znajdziemy 
obszerną korespondencję Sekcji Paczek Zagranicznych. Wydzielono również 
trochę materiałów dot. spraw finansowych (VII). Ostatnia większa grupa akt, to 
dokumenty różnych komitetów i organizacji społeczno-politycznych 
działających przy CKŻP (VIII). Szczególnie obszerne są akta Komisji 
Mieszanej, która zajmowała się przydziałem macy dla ludności żydowskiej, ale 
także opieką nad  cmentarzami i ekshumacjami.  Zachował się również sporo 
materiałów związanych z działalnością frakcji PPR i PZPR oraz komórki 
Związku Zawodowego Pracowników Instytucji Społecznych przy CKŻP. 
     Pod względem językowym w aktach Prezydium i Sekretariatu w 
zdecydowanie przeważa język polski, występuje również angielski, jidisz, w 
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śladowych ilościach inne języki. Akta zachowały się w ogólnie dobrym stanie 
technicznym.  
     Po uporządkowaniu archiwum liczy 278 jednostek archiwalnych o objętości 
ok.  4,10 mb. akt. Materiałom Prezydium i Sekretariatu CKŻP została nadana w 
Archiwum ŻIH następująca sygnatura: 303\I. 
   
Opis akt w inwentarzu 
 
Opis jednostki w inwentarzu składa się z kilku członów. Otwiera go ogólna 
charakterystyka danej grupy akt. W drugim członie opisu jednostki podano 
charakterystykę merytoryczną akt, np. protokóły, sprawozdania, wykazy 
imienne5, korespondencja itd. W niektórych przypadkach w nawiasach podano 
informacje uzupełniające na temat zawartości dokumentacji. Na końcu opisu 
umieszczono informacje o sporządzeniu dla danej jednostki indeksu osób 
(Indeks osób)6. W opisie zewnętrznym materiałów podano: daty skrajne 
dokumentów zawartych w danej  jednostce,  sposób zapisu (rękopis, 
maszynopis, druk, fotografia, fotokopia), język, forma przechowywania (akta 
luźne, szyte), dane o liczbie stron w jednostce i ewentualnie uwagi o stanie 
zachowania. Czasami podano stare sygnatury wprowadzone podczas 
porządkowania akt w ubiegłym stuleciu.  
 
Pomoce archiwalne 
 
Dla inwentarza sporządzono dodatkowo indeksy osób dla większości jednostek 
zawierających materiały personalne (m.in. pominięto dokumenty zawierające 
zbiorowe wykazy imienne) i zbiorczy indeks osób (zawiera ponad 1370 
pozycji). Wykonano także indeks geograficzny, miejscowości występujących w  
inwentarzu. 
 
*** 
 
Prace nad nowym inwentarzem archiwum Prezydium i Sekretariatu CKŻP były 
prowadzone w dwóch etapach, wstępne uporządkowanie akt przeprowadzono w 
2007-2008 r. (pomagała w nim również Agnieszka Jarzębowska z AŻIH). 
Zamknięcie porządkowania i przygotowanie inwentarza nastąpiło w okresie od 
listopada 2010 do stycznia 2011 r. Wszystkie prace były możliwe dzięki 

                                                             
5 W celu ułatwienia przeglądania inwentarza wszystkie zbiorcze spisy nazwisk zostały opisane przy użyciu 
słowa „wykaz” (wykaz imienny, wykaz osób, wykazy imienne itd.), w podobny sposób postępujemy przy 
opracowywaniu inwentarzy innych zespołów przechowywanych w Archiwum ŻIH. 
6 W przypadku wykonania indeksu dla danej jednostki, jest on załączony pod numerem j.a. na końcu inwentarza, 
zob. Aneksy – indeksy osobowe do jednostek. 
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wsparciu finansowemu  the United States Holocaust Memorial Museum w 
Waszyngtonie.  
 
                                                                                                      
 
 
Bibliografia: Akta Prezydium i Sekretariatu CKŻP  i innych wydziałów CKŻP 
w AŻIH. 
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Wykaz skrótów 
 
 
AJDC - American Joint Distribution Committee 
AŻIH – Archiwum Żydowskiego Instytutu Historycznego w Warszawie 
b.d. – brak daty 
CKŻP – Centralny Komitet Żydów w Polsce 
dot. - dotyczy 
fot. - fotografia 
fotokop. – fotokopia 
j., j. a.– jednostka archiwalna 
j. ang. – język angielski 
j. franc. – język francuski 
j. hebr. – język hebrajski 
j. hisz. – język hiszpański 
j. jid. – jidisz 
j. niem. – język niemiecki 
j. pol. – język polski 
j. ros. -  język rosyjski 
j. włos. – język włoski 
KŻ – Komitet Żydowski, Komitety Żydowskie 
l. – luźne 
mps – maszynopis 
mps pow. – maszynopis powielany 
OKŻ – Okręgowy Komitet Żydowski 
PKŻ – Powiatowy Komitet Żydowski 
PPR – Polska Partia Robotnicza 
PZPR – Polska Zjednoczona Partia Robotnicza 
rkps – rękopis 
s. – strona  
sygn. – sygnatura archiwalna 
TOZ – Towarzystwo Ochrony Zdrowia Ludności Żydowskiej przy CKŻP 
WKŻ – Wojewódzki Komitet Żydowski 
zał. – załącznik, w załączeniu 
ŻIH – Żydowski Instytut Historyczny w Warszawie 
? – informacja wątpliwa 
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Przegląd zawartości inwentarza 
 
I Akta organizacyjne ogólne - j. 1-169 
     a. Protokóły Prezydium CKŻP – j. 7-36 
     b. Protokóły różne – j. 37-46 
     c. Korespondencja krajowa i zagraniczna – j. 62-171 
IV Akta personalne pracowników  - j. 172-175 
V Akta personalne – j. 176-205 
VI Pomoc materialna – j. 206-213 
a. Sekcja Paczek Zagranicznych – j. 214-233 
VII Akta finansowe – j. 234 
VIII Komisje i organizacje społeczno-polityczne działające przy CKŻP 

a. Centralna Komisja Międzypartyjna – j. 235 
b. Centralna Komisja Mieszana –  j. 236-249 
c. Komisja Mieszkaniowa przy CKŻP – j. 250-251 
d. Centralna Frakcja PPR przy CKŻP – j. 252-265 
e. PZPR – j. 266 
f. Związek Walki Młodych przy CKŻP -  j. 267 
g. Związek Zawodowy Pracowników Instytucji Społecznych przy CKŻP – j. 

268-269 
h. inne – j. 270-271 

IX  Fotografie– j. 272-274 
X  Varia – j. 275-278 
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Inwentarz Archiwum Prezydium i Sekretariatu Centralnego Komitetu 

Żydów w Polsce 1945-1950 
 
 

 
I.  Akta organizacyjne 

 
 

1. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Statut Centralnego Komitetu Żydów w Polsce. 
                        1946, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 

2. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Statut Związku Żydów w Polsce.7 
                        B.d., mps, j. pol., l., s. 2.    sygn. stara: 

3. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Okólniki, zarządzenia, pisma okólne, druki („Biuletyn Informacyjny” z 
15.05.1946 r.). 
                        1945-1950, b.d., mps, mps pow., druk, j. jid., pol., l., s.  sygn. 
stara: 

4. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Regulaminy (m.in. Regulamin pracy w Wydziałach CKŻP; Komisji 
Rewizyjnej CKŻP). 
                        1947, b.d., mps, j. pol., l., uszkodzenia, s.    sygn. stara: 

5. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Spisy adresów Komitetów  Żydowskich, instytucji oraz organizacji 
krajowych i zagranicznych. 
                        1946-1949, rkps, mps, mps pow., j. ang., pol., jid., l., s.   sygn. 
stara: 

6. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Skorowidz adresowy. 
                        B.d., rkps, j. pol., poszyt, uszkodzenia, s.    sygn. stara: 
 
a. Protokóły z zebrań Prezydium CKŻP 
 

7. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium i Plenum CKŻP. (8 styczeń-27 
grudnia 1945 r.) 8  Zał. różne dokumenty. 

                                                             
7 Brak s. 1. 
8 Tom nie zawiera wszystkich protokółów z 1945 r., część brakujących znajduje się w j. 8-10.  



 

 12 

                        1945, rkps, mps, j. pol., jid., poszyt, drobne uszkodzenia i 
ubytki tekstu, s. 186.    sygn. stara: 1 

8. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium i Plenum CKŻP. (12 styczeń-30 
czerwca 1945 r.) 
                        1945, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

9. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium i Plenum CKŻP. (5 lipca-29 
września 1945 r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1945, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

10. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium i Plenum CKŻP. (1 październik-28 
grudzień 1945 r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1945, mps, j. ang., pol., l., s.   sygn. stara:  

11. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (3 styczeń-25 czerwca 1946 
r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., poszyt, drobne uszkodzenia i ubytki 
tekstu, s. 175.  sygn. stara: 2 

12. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (2 lipca-31 października 
1946 r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., poszyt, drobne uszkodzenia i ubytki 
tekstu, s. 214.  sygn. stara: 3 

13. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (5 listopad-28 grudnia 1946 
r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, mps pow., j. pol., poszyt, s. 175.  sygn. stara: 
4 

14. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (3 styczeń-29 kwiecień 1946 
r.). Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

15. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (2 maj-25 czerwiec 1946 r.). 
Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara:  

16. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (2 lipiec-25 czerwiec 1946 
r.). Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  
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17. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (5 sierpień-25 wrzesień 1946 
r.). Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

18. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (3 październik-31 
październik 1946 r.). Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

19. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (5 listopad-28  grudzień 1946 
r.). Zał. różne dokumenty. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

20. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (3 styczeń-30 kwiecień 1947 
r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1947, rkps, mps, mps pow., j. pol., poszyt, s. 271.  sygn. stara: 
6 

21. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (2 maj-27 sierpień 1947 r.) 
Zał. różne dokumenty. 
                        1947, rkps, mps, j. pol., jid., poszyt, s. 219.  sygn. stara: 7 

22. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (1 września-22 grudnia 1947 
r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1947, rkps, mps, j. pol., jid., poszyt, s. 218.  sygn. stara: 8 

23. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (4 styczeń-5 listopad 1947 r.) 
Zał. różne dokumenty. 
                        1947, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 

24. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (5 stycznia-29 maj 1948 r.) 
                        1948, rkps, mps, j. pol., poszyt, s. 417.  sygn. stara: 13 

25. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (1 czerwiec-29 grudzień 
1948 r.) 
                        1948, rkps, j. pol., poszyt, s. 382.  sygn. stara: 14 

26. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (5 stycznia-31 marzec 1948 
r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., jid., poszyt, s. 236.  sygn. 
stara: 9 
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27. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (7 kwiecień-29 maj 1948 r.) 
Zał. różne dokumenty. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., jid., poszyt, s. 148. sygn. 
stara: 10 

28. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (1 czerwiec-27 wrzesień 
1948 r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., jid., poszyt, s. 240.  sygn. 
stara: 11 

29. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (26 kwiecień i 29 maj 1948 
r.). Zał. Fragment protokółu z 1948 r. dotyczący spraw budżetowych9; referat 
dot. spraw budżetowych – zał. do protokółu z 16 czerwca 1948 r. 
                        1948, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara:  

30. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (1 październik-29 grudzień 
1948 r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1948, rkps, mps, j. pol., poszyt, s. 233.  sygn. stara: 12 

31. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium CKŻP. (5 stycznia-31 marca 1949 r.) 
Zał. różne dokumenty. 
                        1949, mps, j. pol., poszyt, s. 129.  sygn. stara: 15 

32. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium, Plenum i Biura Wykonawczego 
CKŻP. (5 kwiecień-30 czerwiec 1949 r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1949, mps, mps pow., j. pol., poszyt, s. 159.  sygn. stara: 16 

33. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium i Biura Wykonawczego CKŻP. (5 
lipiec-23 września 1949 r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1949, mps, j. pol., poszyt, s. 59.  sygn. stara: 17 

34. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium i Biura Wykonawczego CKŻP. (7 
październik-31 grudzień 1949 r.) Zał. różne dokumenty. 
                        1949, rkps, mps, mps pow.,  j. pol., jid., poszyt, s. 112.  sygn. 
stara: 18 

35. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z posiedzeń Prezydium i Biura Wykonawczego CKŻP. (28 

                                                             
9 Brak s. 1. 
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styczeń-16 grudzień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 

36. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokół z plenarnego posiedzenia CKŻP z 11 marca 1950 r. 
                        1950, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 
 
b. Protokóły różne 
 

37. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z narad przewodniczących, sekretarzy i delegatów KŻ. (10 
październik 1945-13 listopad 1946 r.) 
                        1945-1946, rkps, mps, j. pol., poszyt, s. 136.  sygn. stara: 5 

38. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z narad przewodniczących, sekretarzy i delegatów KŻ oraz 
kierowników i pracowników Wydziałów CKŻP. (10 październik 1945-20 
czerwiec 1946 r.) Załączniki. 
                        1945-1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 116 

39. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z narad przewodniczących, sekretarzy i delegatów KŻ oraz 
kierowników i pracowników Wydziałów CKŻP. (10 lipiec-30 grudzień 1946 
r.) Zał. rezolucje przyjęte na konferencji w październiku i listopadzie 1946 r. 
                        1946, rkps, mps, j. ang., jid., pol., l., s.   sygn. stara: 

40. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z narad delegatów KŻ oraz kierowników Wydziałów CKŻP. 
(29 styczeń -31 grudzień 1947 r.) Zał. rezolucja przyjęta na krajowej 
konferencji KŻ w Warszawie w dn. 28.02-1.03.1947 r. 
                        1947, mps, mps, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 

41. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokół z odprawy pracowników Sekretariatu i Sekcji Paczek 
Zagranicznych z 12 października 1946 r. 
                        1946, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

42. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły z zebrań ludności żydowskiej na Dolnym Śląsku w sierpniu 
1949 r. – akcja zorganizowana przez CKŻP w celu wyrażenia protestu wobec 
„oszczerczej nagonki prasy zagranicznej”. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 116 

43. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokóły i rezolucje z grudnia 1948 i stycznia 1949 r. z zebrań 
przedstawicieli ludności żydowskiej w Polsce popierające zmiany polityczne 
w Komitetach Żydowskich. 
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                        1948-1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: Wydział 
Produktywizacji, j. 146 

44. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokół z konferencji prasowej w CKŻP w dn. 26 stycznia 1946 r. 
Zał. dokumenty na temat sytuacji ludności żydowskiej w Polsce (liczebność, 
ofiary przemocy, repatriacja itd.). 
                        1946, mps, j. ang., pol., l., s.  sygn. stara:  

45. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokół z konferencji z przedstawicielami AJDC. 
                        1947, b.d., rkps, mps, j. jid., l., s.  sygn. stara:  

46. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Protokół z akademii ku czci Dawida Guzika, która odbyła się 4 
kwietnia 1946 r. 
                        1946, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

47. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Plan pracy CKŻP na maj 1945 r. Zał. kalendarz posiedzeń referatów 
(wydziałów) w maju 1945 r. 
                        1945, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

48. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Sprawozdanie statystyczne z działalności CKŻP w I poł. 1946 r.; 
sprawozdanie z dwuletniej działalności CKŻP. 
                        1946-1947, mps, j. ang., pol., l., s.  sygn. stara:  

49. Akta organizacyjne. 
          Sprawozdanie z akcji repatriacyjnej Żydów polskich  ze Związku 
Radzieckiego10 (z załącznikami). 
                        1946, mps pow., j. pol., l., s.       sygn. stara:  

50. Akta organizacyjne. 
          Zarys planu pracy CKŻP na 1949 r. (organizacja i finanse). Zał. 
sprawozdania z działalności poszczególnych wydziałów, np. Wydziału 
Produktywizacji i Wydziału Kultury i Propagandy za 1947 r. 
                        1948, mps, j. jid., pol., l., s.       sygn. stara:  

51. Akta organizacyjne. 
          Protokół Walnego Zgromadzenia Centrali Gospodarczej 
„Solidarność”, Spółdzielni z odpowiedzialnością ograniczoną z dnia 21 
lutego 1946 r. w Warszawie. (28.02.1946 r.) Rezolucja I-go Krajowego 
Zjazdu Żydowskich Spółdzielni. (8-9.04.1947 r.) Zał. okólniki. 
                        1946-1947, mps pow., j. pol., l., s.      sygn. stara:  

52. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Wykaz imienny delegatów z Łodzi na Ogólnopolski Zjazd Komitetów 

                                                             
10 Dublety (4 egz.) tego sprawozdania w archiwum Wydziału Repatriacji, j. 6. 
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Żydowskich i Organizacji Społecznych w dniach 26-27 lutego 1949 r. w 
Warszawie. Ankiety personalne delegatów. 
                        1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 105 

53. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Rezolucje na zamknięcie Plenum CKŻP. 
                        1947, b.d., mps pow., j. jid, l., s.   sygn. stara:  

54. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Memoriały CKŻP (w sprawie osadnictwa Żydów na terenie Dolnego 
Śląska (23 czerwiec 1945 r.), w sprawie bezpieczeństwa ludności żydowskiej 
w Polsce). Zał. sprawozdania Referatu dla Spraw Pomocy Ludności 
Żydowskiej przy Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej za kwiecień i 
sierpień 1945 r. 
                        1945, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara:  

55. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Memoranda, rezolucje, odezwy, sprawozdania, listy otwarte, wywiady, 
opracowania, wycinki z gazet, druki, ulotki, notatki. 
                        1945-1949, b.d., rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., franc., 
niem., pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara:  

56. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Liczbowy wykaz ludności żydowskiej w Polsce na dz. 1 stycznia 1946 
r. 
                        1946, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara 

57. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Spis miejscowości, gdzie znajdują się różne placówki CKŻP (domy 
starców i inwalidów, domy dziecka, internaty, bursy). Spis branżowy 
spółdzielczości żydowskiej w Polsce (liczba pracowników). 
                        1948, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara 

58. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Spis gazet i czasopism żydowskich w Polsce z adresami redakcji, 
redaktorami i wydawcami. 
                        B.d., mps, j. pol., l., s. 1.  sygn. stara 

59. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Sprawozdanie z akademii ku czci Emanuela Ringelbluma w drugą 
rocznicę śmierci w dn. 7.03.1946 r. Zał. notatki dotyczące Archiwum 
Ringelbluma; zaproszenie na akademię z okazji trzeciej rocznicy śmierci 
Ringelbluma. „Przełom”, 1948, nr 17 (ze sprawozdaniem z sesji naukowej w 
ŻIH z okazji czwartej rocznicy  śmierci Ringelbluma). 
                        1946-1948, rkps, druk, j. jid., pol., l., s.  sygn. stara 

60. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Przemówienia Szymona Rogozińskiego i Anatola Wertheima na 
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akademii z okazji drugiej rocznicy powstania WKŻ w Łodzi. (luty 1947 r.) 
                        1947, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 116  

61. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Różne gazety (np. „Freie Arbeiter Stimme”, z 22.10.1948), wycinki z 
gazet: artykuł N. Keniga dot. sytuacji Żydów w ZSRR podczas wojny; 
artykuł Józefa Wulfa o obchodach rocznicy powstania w getcie warszawskim 
w 1949 r. Zał. tłumaczenia na język polski. 
                        1948-1949,  mps, druk, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara 
 
c. Korespondencja krajowa i zagraniczna 
 

62. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Dziennik korespondencji wychodzącej – listy polecone. (kwiecień-
czerwiec 1945 r.) 
                        1945, rkps, j. pol., poszyt, s.  sygn. stara 

63. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Skorowidze alfabetyczne do dzienników korespondencji ogólnej. 
                        1946, rkps, j. pol., poszyt, s.  sygn. stara: 

64. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Skorowidze alfabetyczne do dzienników korespondencji ogólnej. 
                        1947, rkps, j. pol., poszyt, s.  sygn. stara: 

65. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (luty-wrzesień 
1945 r.) 
                        1945, rkps, mps, j. niem., pol., jid., l., s.  sygn. stara: 64 

66. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (październik-
grudzień 1945 r.) 
                        1945, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

67. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (styczeń-
grudzień 1946 r.) 
                        1946, rkps, mps, j. ang., pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

68. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). 
                        1946-1947, rkps, mps, mps pow., druk, j. pol., jid., l., s.  sygn. 
stara: 

69. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (kwiecień-lipiec 
1947 r.). Koresp. wych. liczb. dz.: 5356-6018. 
                        1947, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 
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70. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (kwiecień-lipiec 
1947 r.). Koresp. wych. liczb. dz.: 6024-7239. 
                        1947, rkps, mps, mps pow., j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 

71. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (sierpień-
grudzień 1947 r.). Koresp. wych. liczb. dz.: 9432-11998. 
                        1947, rkps, mps, druk, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

72. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (sierpień-
grudzień 1947 r.). Koresp. wych. liczb. dz.: 12000-12999. 
                        1947, rkps, mps, mps pow., j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

73. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (sierpień-
grudzień 1947 r.). Koresp. wych. liczb. dz.: 13001-13787. 
                        1947, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.  sygn. stara: 

74. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (sierpień-
grudzień 1947 r.). Koresp. wych. liczb. dz.: 13792-14581. 
                        1947, rkps, mps, mps pow., j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

75. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (styczeń-luty 
1948) Koresp. wych. liczb. dz.: 1-796. 
                        1947-1948, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., pol., jid., l., s.  
sygn. stara: 

76. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (styczeń-luty 
1948) Koresp. wych. liczb. dz.: 802-2000. 
                        1948, rkps, mps, mps pow., j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

77. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (1948 r.) 
                        1948, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 

78. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (grudzień 1948-
marzec 1949 r.) 
                        1948-1949, rkps, mps, druk, j. czes., pol., jid., l., s.  sygn. 
stara: 13 

79. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (marzec 1949-
kwiecień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, druk, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 13 
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80. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (maj 1949-
wrzesień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 13 

81. Sekretariat. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (wrzesień-
grudzień 1949) 
                        1949, rkps, mps, j. ang., pol., jid., l., s.  sygn. stara: 117 

82. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (styczeń-
marzec 1950 r.) 
                        1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 14 

83. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (marzec-
czerwiec 1950 r.) 
                        1946, 1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 14 

84. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (lipiec-
październik 1950 r.) 
                        1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara:  

85. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (przychodząca) z Wydziałem Organizacji i 
Kontroli. 
                        1947-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara: 

86. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
Towarzystwem Ochrony Zdrowia (TOZ). (1948-styczeń-październik 1949 r.) 
                        1948-1949, rkps, mps, j. jid., pol., l., s.  sygn. stara: 91 

87. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dotycząca likwidacji Towarzystwa Ochrony Zdrowia 
Ludności Żydowskiej w Polsce (TOZ). 
                        1950, rkps, mps, j. pol., l., s.  sygn. stara:  

88. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z centralą polską 
American Joint Distribution Committee (AJDC). (1947-1948 r.) 
                        1947-1948, mps, druk, j. ang., pol., l., s.  sygn. stara:  

89. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z centralą polską 
American Joint Distribution Committee (AJDC). (styczeń-grudzień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. ang., pol., jid., l., s.  sygn. stara: 91 
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90. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z centralą polską 
American Joint Distribution Committee (AJDC). (styczeń-listopad 1950 r.) 
                        1950, rkps, mps, j. ang., pol., l., s.   sygn. stara:  

91. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z Domami 
Dziecka w Otwocku, Soplicowie i Zatrzebiu. Zał. wykaz imienny 
pracowników w Domu Dziecka i Matki w Soplicowie (XI 1946 r.). 
                        1945-1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

92. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
ministerstwami. (styczeń-grudzień 1948 r.) 
                        1947-1949, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.  sygn. stara: 

93. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
ministerstwami. (styczeń-grudzień 1948 r.) 
                        1947-1948, rkps, mps, druk, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

94. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
ministerstwami. (styczeń-grudzień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. franc., pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

95. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
ministerstwami i urzędami centralnymi. (luty-grudzień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. ang., pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

96. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
ministerstwami. (styczeń-grudzień 1950 r.) 
                        1949-1951, rkps, mps, druk, j. pol., jid., l., s.  sygn. stara: 

97. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
przedstawicielstwami państw i instytucji zagranicznych w Polsce. (1947 r.) 
                        1947, rkps, mps, fotokop., j. ang., franc., pol., l., s.  sygn. 
stara: 

98. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z Komitetami 
Żydowskimi w Polsce (Bielsko, Dąbrowa, Gliwice, Kalisz, Olsztyn, 
Piotrków, Poznań, Przemyśl, Włocławek). 
                        1945-1950, rkps, mps, mps pow., j. jid., pol., l., s.  sygn. stara:  

99. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z Komitetami 
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Żydowskimi w Polsce. (styczeń-grudzień 1950 r.) 
                        1950, rkps, mps, j. jid., pol., l., s.   sygn. stara: 114 

100. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Białymstoku. Zał. protokóły. 
                        1948-1950, rkps, mps, fot., j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 111  

101. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z OKŻ w 
Bydgoszczy. (styczeń 1949-styczeń 1950 r.) 
                        1949-1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 94  

102. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z OKŻ w 
Częstochowie. (luty 1945-grudzień 1946 r.) 
                        1945-1947, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 24  

103. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z OKŻ w 
Częstochowie. Zał. protokóły z posiedzeń OKŻ. (styczeń-grudzień 1949 r. - 
styczeń-listopad 1950) 
                        1949-1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:  

104. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z OKŻ w 
Gdańsku. (luty 1946; styczeń 1949-grudzień 1950 r.) 
                        1946-1950, rkps, mps, mps pow., druk, j. pol., l., s.    sygn. 
stara: 112  

105. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna z WKŻ w Katowicach. (1946 r.) Zał. Ulotka 
Żydowskiego Komitetu Obywatelskiego Województwa Śląsko-
Dąbrowskiego dla spraw Daniny Narodowej11. 
                        1946-1949, mps, druk, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

106. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Katowicach. (styczeń-grudzień 1950 r.) 
                        1950, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.    sygn. stara:   

107. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Krakowie. (styczeń-czerwiec 1950 r.) Zał. protokóły i sprawozdania, wykazy 
imienne, listy płac. 
                        1949-1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 113  

                                                             
11 3 egz. 
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108. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Krakowie. (lipiec-grudzień 1950 r.) Zał. protokóły i sprawozdania. 
                        1943, 1949-1950, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 113  

109. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Lublinie. (luty-wrzesień 1950 r.) Załączniki. 
                        1950, rkps, mps, fot., j. jid., pol., l., s.   sygn. stara:  

110. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Lublinie. (styczeń-grudzień 1948 r.) 
                        1948, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara:  

111. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Łodzi. (styczeń-czerwiec 1949 r.). Zał. wykazy imienne. 
                        1949, rkps, mps, druk, j. pol., l., s.   sygn. stara: 93 

112. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Łodzi. (lipiec-grudzień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 93 

113. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Łodzi. (styczeń-grudzień 1950 r.) 
                        1950-1951, rkps, mps, druk, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 120 

114. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Szczecinie. (styczeń-grudzień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 114  

115. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Warszawie. (lipiec-grudzień 1946 r.) 
                        1946-1947, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   

116. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Warszawie z KŻ i  innymi instytucjami znajdującymi się na terenie działania 
WKŻ. (styczeń-grudzień 1949 r.) 
                        1948-1949, rkps, mps, mps pow., druk, j. pol., jid., l., s.   sygn. 
stara: 60  

117. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ w 
Warszawie z KŻ i  innymi instytucjami znajdującymi się na terenie działania 
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WKŻ. (styczeń-grudzień 1950 r.) 
                        1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 60  

118. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z PKŻ we 
Włocławku. (styczeń 1949-grudzień 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 94  

119. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (przychodząca) z WKŻ w Rychbachu 
(Dzierżoniowie). Zał. protokóły i sprawozdania z działalności. 
                        1945, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

120. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu. (maj-lipiec 1947 r.) 
                        1946-1947, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:   

121. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu. (maj-lipiec 1947 r.) 
                        1947, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:   

122. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu. (lipiec-październik 1947 r.) 
                        1947, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 114  

123. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu. (październik-grudzień 1947 r., styczeń 1948) 
                        1947-1948, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 114  

124. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu. (styczeń-kwiecień 1949 r.) Zał. wykazy imienne osób 
zarejestrowanych w Komitecie; osób, które otrzymały zaświadczenia 
emigracyjne. 
                        1948-1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 92  

125. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu. (kwiecień-czerwiec 1949 r.) Zał. wykazy imienne osób 
zarejestrowanych w Komitecie; osób, które otrzymały zaświadczenia 
emigracyjne. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 92  

126. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu. (lipiec-październik 1949 r.) Zał. wykazy imienne osób 
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zarejestrowanych w Komitecie; osób, które otrzymały zaświadczenia 
emigracyjne. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 92  

127. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z komitetami na 
Dolnym Śląsku. (styczeń-grudzień 1947 r.) 
                        1947-1948, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 53 

128. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z komitetami na 
Dolnym Śląsku. (styczeń-październik 1949 r.) 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 92 

129. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu i z innymi komitetami i placówkami CKŻP na Dolnym Śląsku. 
(czerwiec-sierpień 1950 r.) 
                        1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 115  

130. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) z WKŻ we 
Wrocławiu i z innymi komitetami i placówkami CKŻP na Dolnym Śląsku. 
(wrzesień-grudzień 1950 r.) 
                        1950-1951, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 115  

131. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja i materiały dotyczące sytuacji ludności żydowskiej w 
Polsce (m.in. reakcje na wystąpienia antyżydowskie). 
                        1945, mps, druk, j. pol., l., s.    sygn. stara:  

132. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja i materiały dotyczące wystąpień antyżydowskich w 
różnych miejscowościach w Polsce (m.in. Bytom, Gliwice, Irena, Jasinówek, 
Klimontów, Legnica, Lublin, Międzyrzec Podlaski, Myszków, Opatów, 
Ostrowiec, Połaniec, Rejowiec, Siedlce, Sokoły, Wąchock, Wołomin). 
                        1945-1946, b.d., rkps, mps, mps pow., druk, j. jid., pol., l., s.  
sygn. stara:  

133. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja i materiały dotyczące pogromu ludności żydowskiej w 
Kielcach (4.07.1946 r.). 
                        1946, b.d., mps, mps pow., j. jid., pol., l., uszkodzenia, s. 
sygn. stara:  

134. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dotycząca utworzenia Biblioteki Żydowskiej w 
Warszawie. 
                        1945, mps, j. pol., l., s. 1.  sygn. stara:  
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135. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotyczący 
nieruchomości (m.in. cmentarzy) gmin żydowskich. 
                        1945-1949, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara:  

136. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca odbudowy 
synagogi w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 2. 
                        1948-1950, rkps, mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara: 
164 (S) 

137. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dotycząca likwidacji Towarzystwa Pomocy dla Sierot. 
                        1948-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

138. Sekretariat. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). (m.in. podania 
o zaświadczenia). (styczeń-marzec 1950 r.) 
                        1949-1950, rkps, mps, druk, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 
119 

139. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          List Mojsze Fiszera (Bytom) dotyczący wyjazdu z Polski byłych 
funkcjonariuszy Służby Porządkowej w gettach i obozach. 
                        B.d., mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 

140. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja z Henrykiem Kroszczorem dotycząca budowy 
pomnika Bohaterów Getta w Warszawie. 
                        1947-1948, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara:  

141. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Delegacja CKŻP w USA i Kanadzie (maj-lipiec 1946 r.). Program 
podróży, wykaz uczestników, korespondencja (m.in. dotycząca pogromu w 
Kielcach). 
                        1946, rkps, mps, druk, j. ang., pol., jid., l., s.    sygn. stara: 

142. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja dotycząca wyjazdów zagranicznych delegacji CKŻP. 
                        1947-1948, rkps, mps, druk, j. ang., pol., jid., l., s.   sygn. 
stara: 

143. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Dziennik korespondencji zagranicznej ogólnej (wychodzącej i 
przychodzącej ) (l.dz. nr 491-586 – 1946; nr 1-870 - 1 stycznia-24 lipca 1947 
r.)  
                        1946-1947, rkps, j. pol., poszyt, s. 193.  sygn. stara:  

144. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Dziennik korespondencji zagranicznej ogólnej (wychodzącej i 
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przychodzącej ) (l.dz. nr 871-1809 – 24 lipca-31 grudnia 1947 r.)  
                        1947, rkps, j. pol., poszyt, s. 185.  sygn. stara:  

145. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca). 
                        1946-1949, b.d., rkps, rkps, mps, j. ang., franc., niem., pol., 
jid., l., s.    sygn. stara:  

146. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
różnymi organizacjami i instytucjami. 
                        1947-1950, rkps, mps, mps pow., druk, fot., j. ang., franc., 
pol., jid., l., s.   sygn. stara: 87 

147. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
różnymi organizacjami i instytucjami. 
                        1947-1949, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., franc., pol., 
jid., l., s.   sygn. stara: 89 

148. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
Organizacją Żydów Polskich we Francji. 
                        1947, mps, j. franc., pol., jid., l., s.   sygn. stara: 

149. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Materiały i korespondencja zagraniczna (wychodząca i przychodząca) 
z World Jewish Congress dotycząca przyjęcia CKŻP do WJC. 
                        1947-1948, rkps, mps, mps pow., j. ang., franc., pol., jid., l., s.  
sygn. stara: 

150. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna (wychodząca i przychodząca) z World 
Jewish Congress.  
                        1946-1947, rkps, mps, mps pow., fotokop., j. ang., niem., pol., 
l., s.   sygn. stara: 

151. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna (wychodząca i przychodząca) z World 
Jewish Congress (Nowy Jork). (1947 r.) 
                        1946-1947, rkps, mps, mps pow., j. ang., pol., jid., l., s.   sygn. 
stara: 

152. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna (Nowy Jork) i materiały dotyczące 
współpracy z Yiddish Scientific Institute-YIVO. (1946 r.) 
                        1946, 1948, rkps, mps, mps pow., j. jid., l., s.    sygn. stara: 

153. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
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różnymi organizacjami i instytucjami w Ameryce Południowej. (1947 r.) 
                        1946-1947, rkps, mps, druk, fotokop., j. ang., hiszp., pol., jid., 
l., s.    sygn. stara:  

154. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
różnymi organizacjami i instytucjami w Ameryce Północnej (USA-Nowy 
Jork). (1947 r.) 
                        1947, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., pol., jid., l., s.    
sygn. stara:  

155. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
różnymi organizacjami i instytucjami w Ameryce Północnej (USA-Nowy 
Jork). (1947 r.) 
                        1946-1948, rkps, mps, druk, j. ang., pol., jid., l., s.   sygn. 
stara:  

156. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
różnymi organizacjami i instytucjami w Ameryce Północnej (Kanada i USA). 
(1947 r.) 
                        1946-1947, rkps, mps, mps pow., j. ang., pol., jid., l., s.   sygn. 
stara:  

157. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
różnymi organizacjami i instytucjami w Ameryce Północnej (Kanada i USA). 
                        1950, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., pol., jid., l., s.   sygn. 
stara:  

158. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
różnymi organizacjami i instytucjami (Francja) (1947 r.) 
                        1946-1947, rkps, mps, j. ang., franc., pol., jid., l., s.    sygn. 
stara:  

159. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) –
Anglia, Austria, Belgia, Bułgaria, Czechosłowacja, Dania, Grecja, Hiszpania, 
Holandia, Jugosławia, Niemcy, Rumunia, Szwajcaria, Szwecja, Węgry,  
Włochy i ZSRR. (1947 r.) 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., bułgarski, 
franc., niem., pol., ros., włos., jid., l., s.     sygn. stara: 

160. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) –
Anglia, Austria, Belgia, Bułgaria, Czechosłowacja i Francja. 
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                        1949-1950, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., franc., hebr., 
pol., jid., l., s.     sygn. stara: 89 

161. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) – 
Niemcy, Rumunia, Szwajcaria, Szwecja, Węgry, Włochy i ZSRR. 
                        1949, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., franc., hebr., niem., 
pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara: 89 

162. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) –
Anglia, Austria, Belgia, Bułgaria, Czechosłowacja, Francja, Grecja. 
                        1949-1951, rkps, mps, mps pow., j. ang., franc., pol., jid., l., s.    
sygn. stara: 110 

163. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) – 
Niemcy, Rumunia, Szwajcaria, Szwecja, Włochy i ZSRR. 
                        1949-1950, rkps, mps, druk, fotokop.,  j. hebr., niem., pol., 
włos., jid., l., s.    sygn. stara: 110 

164. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) – 
Afryka, Australia, Chiny, Czechosłowacja, Nowa Zelandia, Palestyna-Izrael, 
ZSRR. 
                        1946-1948, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., pol., jid., l., s.   
sygn. stara:  

165. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) – 
Afryka, Ameryka Południowa, Australia, Izrael. 
                        1949-1950, rkps, mps, mps pow., druk, j. ang., hebr., pol., jid., 
l., s.    sygn. stara: 

166. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja zagraniczna ogólna (wychodząca i przychodząca) z 
różnymi organizacjami i instytucjami dotycząca oświaty i szkolnictwa. (1947 
r.) 
                        1947, rkps, mps, druk, j. ang., franc., niem., pol., jid., l., s.    

167. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) dotycząca 
oświaty i opieki nad dziećmi i młodzieżą. (styczeń-maj 1949 r.) Koresp. 
wych. liczb. dz.: 11-3998. 
                        1948-1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:  

168. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) dotycząca 
oświaty i opieki nad dziećmi i młodzieżą. (maj-czerwiec 1949 r.) Koresp. 
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wych. liczb. dz.: 4003-4988. 
                        1949, rkps, mps, druk, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara:  

169. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) dotycząca 
oświaty i opieki nad dziećmi i młodzieżą. (czerwiec-lipiec 1949 r.) Koresp. 
wych. liczb. dz.: 5004-5983. 
                        1949, rkps, mps, mps pow., druk, j. pol., jid., l., s.   sygn. 
stara:  

170. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) dotycząca 
oświaty i opieki nad dziećmi i młodzieżą. (lipiec-grudzień 1949 r.) Koresp. 
wych. liczb. dz.: 6021-10555. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:  

171. Prezydium. Akta organizacyjne. 
          Koperty od korespondencji, karty adresowe od przesyłek nadsyłanych 
do CKŻP, adresy, dowody nadania przesyłek. 
                        1946-1950, rkps, mps,  druk, j. ang., pol., l., s.   sygn. stara: 
 
 
IV Akta personalne pracowników 
 

172. Prezydium. Akta personalne pracowników. 
          Legitymacje służbowe.12 Indeks osób 
                        1949, rkps, druk, fot., j. pol., l., s.     sygn. stara:  

173. Prezydium. Akta personalne pracowników. 
          Wykazy imienne. Korespondencja. 
                        1945-1950, rkps, mps, mps pow., j. ang., jid., pol., l., s.    
sygn. stara:  

174. Sekretariat. Akta personalne pracowników. 
          Książka dyżurów w Sekretariacie CKŻP (1 maj 1946-24 kwiecień 
1948 r.) 
                        1946-1948, rkps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 

175. Prezydium. Akta personalne pracowników. 
          Skorowidze alfabetyczne pracowników zatrudnionych w nieznanej 
placówce CKŻP(?) w Gdańsku. (styczeń 1947-marzec 1949 r.) 
                        1947-1949, rkps, j. pol., poszyt, uszkodzenia i ubytki tekstu, s.   
sygn. stara: 
 

                                                             
12 13 sztuk. 
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V Akta personalne 
 

176. Prezydium. Akta personalne. 
          Skorowidz alfabetyczny.  
                        1945-1946, rkps, j. pol., poszyt, uszkodzenia i ubytki tekstu, s.    
sygn. stara: 

177. Prezydium. Akta personalne. 
          Skorowidz alfabetyczny.  
                        B.d., rkps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 

178. Prezydium. Akta personalne. 
          Skorowidze alfabetyczne do korespondencji (?).  
                        B.d., rkps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 

179. Prezydium. Akta personalne. 
          Skorowidz alfabetyczny. (fragment: Lit. F, H, J, K-R, T i Z)  
                        B.d., rkps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 

180. Prezydium. Akta personalne. 
          Wykazy imienne, adresy prywatne. 
                        B.d., rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

181. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia o zatrudnieniu. (kwiecień 1945-grudzień 1946 r.) 
                        1945-1946, rkps, mps, j. pol., ros., l., s.    sygn. stara:  

182. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o rejestracji w KŻ, o tożsamości), upoważnienia. 
(maj-listopad 1945 r.) 
                        1945, rkps, mps, j. pol., ros., l., s.   sygn. stara:  

183. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o rejestracji w KŻ, o tożsamości), upoważnienia. 
(grudzień 1945 r.) 
                        1945, mps, j. ang., franc., pol., l., s.   sygn. stara:  

184. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o rejestracji w KŻ), upoważnienia. (styczeń-luty 
1946 r.) 
                        1946, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

185. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o zatrudnieniu, o rejestracji w KŻ), 
upoważnienia.(marzec-lipiec 1946 r.) 
                        1945-1946, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

186. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o zatrudnieniu, o rejestracji w KŻ), 
upoważnienia. (lipiec-październik 1946 r.) 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  
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187. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o zatrudnieniu, o rejestracji w KŻ), 
upoważnienia.(październik-grudzień 1946 r.) 
                        1946, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

188. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o zatrudnieniu, o rejestracji w KŻ), 
upoważnienia.(styczeń-luty 1947 r.) 
                        1947, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

189. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o zatrudnieniu, o rejestracji w KŻ), 
upoważnienia.(marzec-kwiecień 1947 r.) 
                        1947, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

190. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o zatrudnieniu, o rejestracji w KŻ), 
upoważnienia.(maj-sierpień 1947 r.) 
                        1947, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara:  

191. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia (m.in. o zatrudnieniu, o rejestracji w KŻ), 
upoważnienia.(wrzesień-grudzień 1947 r.) 
                        1947, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

192. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenia, upoważnienia, pełnomocnictwa. (styczeń-grudzień 
1947 r.) 
                        1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara:  

193. Prezydium. Akta personalne. 
          Dokumenty personalne różnych osób.                        
                        1945-1948, b.d., rkps, mps, j. pol., ros., l., s.   sygn. stara:  

194. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenie o przechowywaniu podczas okupacji Żydów (Pesach 
Szumacher i S. Rosenzumen) przez Feliksa Antosiewicza z Radzynia 
Podlaskiego.  
                        1945, mps, j. pol., l., uszkodzenia i ubytki tekstu, s. 1.  sygn. 
stara:  

195. Prezydium. Akta personalne. 
          Oświadczenie w sprawie obywatelstwa Mieczysława Stanisława  
Feilchenfelda.  
                        1945, mps, j. pol., l., s. 1.  sygn. stara:  

196. Prezydium. Akta personalne. 
          Zaświadczenie dla Eliasza Sztajnica (Częstochowa) o wykonywaniu 
rzemiosła – szczotkarstwo.  
                        1947, mps, mps pow., j. pol., l., s. 1.  sygn. stara:  



 

 33 

197. Sekretariat. Korespondencja prywatna. 
          Dziennik korespondencji (przychodzącej) – listy do osób prywatnych. 
(l.dz. nr 1-2020) (2 kwiecień -26 listopad 1947 r.) 
                        1947, rkps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 

198. Sekretariat. Korespondencja prywatna. 
          Dziennik korespondencji (przychodzącej) – listy do osób prywatnych. 
(l.dz. nr 2021-3217) (26 listopad 1947-29 listopad 1948 r.) 
                        1947-1948, rkps, j. pol., poszyt, s.  sygn. stara: 

199. Sekretariat. Korespondencja prywatna. 
          Wykazy imienne adresatów listów prywatnych przekazanych do 
CKŻP13. 
                        1946-1947, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

200. Sekretariat. Korespondencja prywatna. 
          Wykaz imienny adresatów listów prywatnych przekazanych do CKŻP. 
                        1947, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

201. Sekretariat. Korespondencja prywatna. 
          Skorowidz alfabetyczny adresatów listów prywatnych przekazanych 
do CKŻP. 
                        1947, rkps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

202. Sekretariat. Korespondencja prywatna. 
          Listy prywatne przekazane do CKŻP z prośbą o przesłanie do 
adresatów. 
                        1949, rkps, j. ang., hebr., ros., l., s.   sygn. stara: 

203. Sekretariat. Korespondencja prywatna. 
          Książka adresów do przesłania korespondencji. 
                        1946, rkps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 

204. Prezydium. Akta personalne. 
          Korespondencja różnych osób: korespondencja Józefa Nuchimowicza i 
H. Tilles. 
                        1948-1948, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara:  

205. Prezydium. Akta personalne. 
          Korespondencja różnych osób. Indeks osób 
                        1945-1949, rkps, mps, j. ang., hebr., jid., niem., pol., ros., l., s.   
sygn. stara: 303\VIII\48 
 
VI Pomoc materialna 
 

                                                             
13 Jest to przypuszczalnie skorowidz do dziennika (podane numery kolejne dziennika?), sam dziennik z tego 
okresu nie zachował się. 
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206. Prezydium. Pomoc materialna. 
          Spis zawartości skrzyń z odzieżą. 
                        B.d., mps, j. ang., pol., l., s.    sygn. stara:  

207. Prezydium. Pomoc materialna. 
          Materiały dotycząca pomocy materialnej od Jewish Peoples Fraternal 
Order (New York). 
                        1946, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:   

208. Prezydium. Pomoc materialna. 
          Korespondencja zagraniczna dotycząca pomocy materialnej od Relief 
Committe for Polish Jews (Jerozolima). Zał. wykazy imienne. 
                        1945, rkps, mps, druk, j. ang., hebr., pol., jid., l., s.    sygn. 
stara:  65 

209. Prezydium. Pomoc materialna. 
          Korespondencja zagraniczna (wychodząca i przychodząca) dotycząca 
pomocy materialnej (telegramy). 
                        1945, rkps, mps, j. ang., franc., pol., ros., l., s.    sygn. stara: 
65  

210. Prezydium. Akta personalne. Pomoc materialna. 
          Korespondencja zagraniczna (wychodząca i przychodząca) dotycząca 
pomocy materialnej. Zał. wykazy imienne. 
                        1945-1946, rkps, mps, druk, j. ang., franc., pol., ros., jid., l., s.   
sygn. stara:  65 

211. Prezydium. Akta personalne. Pomoc materialna. 
          Podania o pomoc materialną. 
                        1946, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara:  

212. Prezydium. Akta personalne. Pomoc materialna. 
          Korespondencja dotycząca pomocy materialnej. 
                        1948-1950, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:  

213. Prezydium. Akta personalne. Pomoc materialna. 
          Korespondencja dotycząca przydziału lekarstw. 
                        1948-1950, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara:  
 
Sekcja Paczek Zagranicznych 
 

214. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Wykaz Nr 1 paczek zagranicznych nadanych przez American Joint 
Distribution Committe w Teheranie dla Żydów repatriowanych z ZSRR. 
[Warszawa 1946]14 
                        1946, mps pow., j. pol., l., s. 15.  sygn. stara: 

                                                             
14 Brak zakończenia: s. 16-19. Kompletny egz. tego spisu w zespole AJDC, sygn. 350, j. 1951. 
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215. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca). 
                        1945-1948, rkps, mps, j. ang., pol., l., s.    sygn. stara:  

216. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja ogólna (wychodząca i przychodząca) dotycząca 
pomocy materialnej – paczki: sprawy ogólne i zbiorowe. Zał. wykazy 
imienne. Miasta: Lit. B-Z. 
                        1945-1947, rkps, mps, j. ang., pol., jid., l., s.   sygn. stara:  

217. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Wykazy imienne osób, które otrzymały paczki zagraniczne. 
Korespondencja. 
                        1945-1947, rkps, mps, mps pow., j. ang., pol., l., s.   sygn. 
stara:  

218. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej – paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. A. Indeks osób 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:  

219. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. B. Indeks osób 
                        1945-1948, rkps, mps, j. ang., niem., pol., ros., jid., l., s.   
sygn. stara:  

220. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. C-E. Indeks osób 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.    sygn. stara:  

221. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. F. Indeks osób 
                        1947-1948, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara:  

222. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. G. Indeks osób 
                        1945-1948, rkps, mps, j. ang., pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara:  

223. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. H-J. Indeks osób 
                        1945-1949, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara:  

224. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
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materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. K. Indeks osób 
                        1945-1948, rkps, mps, j. pol., ros., l., s.   sygn. stara:  

225. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. L. Indeks osób 
                        1945-1948, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.    sygn. stara:  

226. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. M-N. Indeks osób 
                        1946-1948, rkps, mps, j. duński, pol., jid., l., s.   sygn. stara:  

227. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. O-P. Indeks osób 
                        1945-1948, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.    sygn. stara:  

228. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. R. Indeks osób 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara:  

229. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. Sa-Sy. Indeks osób 
                        1945-1948, rkps, mps, j. ang., pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara:  

230. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. Sz-Ś. Indeks osób 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.    sygn. stara:  

231. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. T-V. Indeks osób 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara:  

232. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. W. Indeks osób 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara:  

233. Sekretariat. Sekcja Paczek Zagranicznych. 
          Korespondencja (wychodząca i przychodząca) dotycząca pomocy 
materialnej - paczki dla odbiorców indywidualnych. Lit. Z-Ż. Indeks osób 
                        1946-1947, rkps, mps, j. pol., ros., jid., l., s.   sygn. stara: 
 
VII Akta finansowe 
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234. Prezydium. Akta finansowe. 
          Preliminarze budżetowe, budżety, różnych wydziałów CKŻP, 
subwencje; sprawozdanie kasowe WKŻ w Katowicach. Pokwitowania, 
rachunki, notatki. 
                        1945-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 303\VIII\50, 
53 
 

VIII Komisje i organizacje społeczno-polityczne działające przy CKŻP  
 
     a. Centralna Komisja Międzypartyjna  
 
235. Prezydium. Centralna Komisja Międzypartyjna. 

          Okólnik. 
                        1946, mps,  j. pol., l., s. 1. sygn. stara: 
 
b. Centralna Komisja Mieszana 
 

236. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1947 r. Okólniki i sprawozdania z poszczególnych 
Komitetów. 
                        1947, rkps, mps, mps pow.,  j. pol., l., s.   sygn. stara: 

237. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1947 r. Sprawozdania z terenu WKŻ Warszawa. 
                        1947, rkps, mps, mps pow.,  j. pol., l., s.   sygn. stara: 
303\VIII\58 

238. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1948 r. Okólnik, sprawozdanie z rozdziału macy na 
terenie Polski. 
                        1948, rkps, mps, mps pow.,  j. pol., l., s.   sygn. stara: 

239. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1949 r. Okólniki, protokóły, sprawozdanie. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

240. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1949 r. Składy personalne komisji mieszanych w 
poszczególnych Komitetach Żydowskich w Polsce. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 

241. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1949 r. Raporty Komitetów dotyczące przydziału i 
rozdawnictwa macy. Korespondencja. 
                        1949, rkps, mps, mps pow., j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 
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242. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1949 r. Wykazy imienne osób, które otrzymały 
macę, pokwitowania, korespondencja. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

243. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1949 r. Dyspozycje, rozliczenia finansowe, 
sprawozdania finansowe ogólne, korespondencja. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

244. Prezydium. Centralna Komisja Mieszana. 
          Akcja macowa w 1949 r. Korespondencja. 
                        1949, rkps, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

245. Prezydium. Komisja Mieszana dla Współpracy CKŻP i Komitetu 
Organizacyjnego Żydowskich Kongregacji Wyznaniowych. 
           Protokóły z zebrań. Projekt regulaminu Komisji. Sprawozdanie z     
działalności. 
                             1947-1949, mps, j. pol., l., s.   sygn. stara: 

246. Prezydium. Komisja Mieszana dla Współpracy CKŻP i Komitetu 
Organizacyjnego Żydowskich Kongregacji Wyznaniowych. Komisja 
Mieszana dla Spraw Ekshumacji. 
          Protokół z zebrania, sprawozdania finansowe, materiały, 
korespondencja. 
                             1946-1950, rkps, mps, druk, j. ang., pol., jid., l., s.    sygn. 
stara: 

247. Prezydium. Komisja Mieszana dla Współpracy CKŻP i Komitetu 
Organizacyjnego Żydowskich Kongregacji Wyznaniowych. 
          „Ekshumacje-Cmentarze”. Skorowidz alfabetyczny korespondencji 
dotyczącej obiektów znajdujących się w różnych miejscowościach na terenie 
Polski. 
                             1948-1949, rkps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 

248. Prezydium. Komisja Mieszana dla Współpracy CKŻP i Komitetu 
Organizacyjnego Żydowskich Kongregacji Wyznaniowych. 
          „Rewindykacja-Zabytki”. Skorowidz alfabetyczny  korespondencji 
dotyczącej obiektów znajdujących się w różnych miastach na terenie Polski. 
                             1947-1949, rkps, j. pol., poszyt, s.   sygn. stara: 

249. Prezydium. Komisja Mieszana dla Współpracy CKŻP i Komitetu 
Organizacyjnego Żydowskich Kongregacji Wyznaniowych. 
          Korespondencja dotycząca nieruchomości gmin żydowskich na terenie 
Polski. 
                             1946-1949, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 
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c.  Komisja Mieszkaniowa przy CKŻP 
 

250. Prezydium. Komisja Mieszkaniowa przy CKŻP. 
          Protokóły z posiedzeń, sprawozdanie z działalności. Podania o 
przydział mieszkania. Korespondencja w sprawach mieszkaniowych. Indeks 
osób 
                             1946-1948, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.   sygn. stara: 

251. Prezydium. Komisja Mieszkaniowa przy CKŻP. 
          Deklaracje imienne przystąpienia do Spółdzielni Administracyjno-
Mieszkaniowej „Odrodzenie” w Warszawie (ul. Sienna 60). 
                             1948-1949, rkps, druk, j. pol., l., s.    sygn. stara:  
 
    d.  Centralna Frakcja PPR przy CKŻP 
 

252. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Protokóły z zebrań komórki PPR przy CKŻP, plan pracy (czerwiec 
1945 r.), materiały programowe, korespondencja, notatki. 
                        1945, rkps, mps, druk, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 15 

253. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Protokół z zebrania frakcji PPR przy CKŻP z dn. 29.12.1947 r. 
                        1947, rkps, j. jid., l., s.    sygn. stara: spuścizna Gerszona Dua, 
j. 18 

254. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Pierwszy zjazd działaczy żydowskich PPR w dn. 7-9 października 
1945 r. w Warszawie (program, protokół, wykaz imienny delegatów, 
preliminarz wydatków, korespondencja). 
                        1945, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 15 

255. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Materiały programowe, rezolucje, okólniki, korespondencja. 
                        1946-1948, mps, mps pow., j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:  

256. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Korespondencja z frakcją PPR przy WKŻ we Wrocławiu. Zał. wykazy 
imienne członków (nauczyciele i wychowawcy dzieci i młodzieży) na 
Dolnym Śląsku. 
                        1948, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: spuścizna Gerszona Dua. 

257. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Podania o przyjęcie do partii, życiorysy, kwestionariusze, mandat 
delegata. 
                        1944-1945, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 15 

258. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Sprawozdania kasowe, korespondencja, pokwitowania. Zał. 
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sprawozdanie kasowe z Białegostoku i Krakowa (1947 r.). 
                        1946-1948, rkps, mps, j. ang., pol., l., s.    sygn. stara: 

259. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Książki kasowe (marzec 1946-czerwiec 1949) 
                        1946-1949, rkps, j. pol., poszyt, s.    sygn. stara: 82, 84 

260. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Podania o pomoc materialną, rozliczenia, rachunki. 
                        1946-1948, rkps, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 

261. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Sprawozdania kasowe Frakcji PPR przy WKŻ w Katowicach. 
Pokwitowania. 
                        1946-1949, rkps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 

262. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Preliminarze budżetowe, sprawozdania kasowe Frakcji PPR przy WKŻ 
w Łodzi. 
                        1946-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 

263. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Preliminarze budżetowe, sprawozdania kasowe Koła PPR przy WKŻ 
w Szczecinie. 
                        1946-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 

264. Centralna Frakcja Polskiej Partii Robotniczej przy CKŻP. 
          Preliminarze budżetowe, sprawozdania kasowe i korespondencja 
Frakcji PPR przy WKŻ we Wrocławiu. 
                        1946-1949, rkps, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara 

265. Wydział Kobiecy przy PPR. Liga Kobiet. 
          Sprawozdania Wydziału Kobiecego Komitetu Dzielnicowego 
Śródmieścia Północ (Warszawa) za październik 1947-styczeń 1948 r. 
Wykazy imienne członkiń Ligi Kobiet. 
                        1947-1948, b.d., mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 83 
 
         e. PZPR 
 

266. Polska Zjednoczona Partia Robotnicza przy CKŻP. 
          Komunikat CKŻP o uchwale zapadłej na międzypartyjnej konferencji 
– 8 stycznia 1949 r.; sprawozdanie z posiedzenia z 12 lutego 1949 r.; 
sprawozdanie Zespołu PZPR przy WKŻ w Krakowie z dn. 8 maja 1950 r. 
Wykaz uczestników zebrania w Lublinie (?). 
                        1949-1950, mps, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara: 
 
        f.  Związek Walki Młodych przy CKŻP 
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267. Związek Walki Młodych przy CKŻP. 
          Protokół z zebrania ZWM i Cukunftu z 19 listopada 1947 r. Protokół z 
posiedzenia Rady ZWM z dn. 29 maja 1948 r. Sprawozdania z zebrań ZWM 
i Cukunftu w Dzierżoniowie. Sprawozdanie z działalności dolnośląskiej 
ZWM. Regulamin Komitetów Jedności organizacji młodzieżowych. 
Korespondencja. 
                        1947-1948, b.d., mps, mps pow., j. pol., l., s.   sygn. stara:  
 
    g. Związek Zawodowy Pracowników Instytucji Społecznych przy 
CKŻP 
 

268. Związek Zawodowy Pracowników Instytucji Społecznych przy CKŻP. 
          Statut, okólniki, korespondencja. 
                        1946-1949, rkps, mps, mps pow., druk, j. pol., l., s.   sygn. 
stara: 83 

269. Związek Zawodowy Pracowników Instytucji Społecznych przy CKŻP. 
          Wykaz imienny członków Koła Pracowników CKŻP uprawnionych do 
otrzymania przydziałów żywnościowych. 
                        1947-1948, mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 

270. Komisja Pomocy Walczącej Palestynie przy CKŻP. 
          Protokóły z posiedzeń, spis Komisji w Polsce, sprawozdania, 
materiały, ulotki, korespondencja. 
                        1948, rkps, mps, druk, j. pol., jid., l., s.    sygn. stara:  

271. Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Radzieckiej – Koło przy CKŻP. 
          Legitymacja, deklaracje członkowskie. 
                        1948-1949, rkps, mps, mps pow., druk, j. pol., l., s.    sygn. 
stara: 83 
 
   IX Fotografie 
 

272. Fotografie. 
          Przedstawiciele CKŻP (Marek Bitter i M. Mirski) z członkami zarządu 
organizacji United Jewish Peoples Order w Toronto. 
                        1946, druk, fot., j. ang., l., s.    sygn. stara: 

273. Fotografie. 
          Fotografia: Vladimir Epštejn, Aleksander Šarov, Dmitri Volkov. 
                        B.d., fot., j. ros., l., s. 1.  sygn. stara: 

274. Fotografie. 
          Fotografia kobiety. 
                        1946, fot., jid., l., s. 1.  sygn. stara: 
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   X Varia 
 

275. Varia. 
          Zestawienie liczby kobiet i mężczyzn na poszczególne litery alfabetu 
(fragment statystyki dot. interesantów, dokumentów personalnych?). 
                        B.d., rkps, j. pol., l., s. 1.  sygn. stara 

276. Varia. 
          Stanisław Strzelbnicki, Projekt założenia Spółdzielni Wydawniczej 
„Równość” w Łodzi. 
                        B.d., mps, j. pol., l., s.    sygn. stara: 

277. Varia. 
          Spis rysunków do projektu architektonicznego. 
                        1948, rkps pow., j. pol., l., s. 1.  sygn. stara: 

278. Varia. 
          Józef Mazurski - spis prac kamieniarskich wykonanych w Warszawie . 
                        b.d., mps, j. pol., l., s. 1.  sygn. stara: 
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Aneksy 
 
Indeksy osobowe do jednostek 
 
 
j. 172 
 
Grynberg Jakub - 172 
Lewit Aron - 172 
Łozowski Ludwik - 172 
Mark Bernard - 172 
Minster Gedalia - 172 
Rogoziński Szymon - 172 
Rostal Edward - 172 
Tajchman Maksymilian - 172 
Wasersztum Izak - 172 
Wertheim Anatol - 172 
Zachariasz Szymon - 172 
Zelicki Paweł - 172 
 
j. 218 
 
Abeles Chawa - 218 
Ableser Lina - 218 
Abramowicz Anna - 218 
Abramowicz Rachela - 218 
Abramzon Genia - 218 
Aduńska E. - 218 
Ajchenbaum Symcha M. - 218 
Ajmer Szajndla - 218 
Permultter Etka - 218 
Ajnbinder Alter Szymon - 218 
Ajnes (Ejnes) Boruch - 218 
Ajnes (Ejnes) Dawid - 218 
Ejnes zob. Ajnes - 218 
Ajzen Krystyna - 218 
Rubinowicz Rywa - 218 
Ajzenberg Majer - 218 
Ajzenberg Regina - 218 
Ajzenstadt Estera - 218 
Ajzenstadt Szyja - 218 
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Alter Maria - 218 
Alter Szulim - 218 
Altmark Szymon - 218 
Altschuler Anna - 218 
Altszuler Ida - 218 
Altszuler Izydor - 218 
Anker Maria - 218 
Apoteker Wolf - 218 
Ascher Aron - 218 
Aspis Hela - 218 
Aspis Jakub - 218 
Aspis Perla Kaja - 218 
Aszer Artur - 218 
Asz-Weksler Irena - 218 
Austryjak Nachman - 218 
Awerbuch Sima – 218 
 
j. 219 
 
Babkies Ida - 219 
Babrasz Eliasz - 219 
Bachman Róża - 219 
Baden E. - 219 
Bader Enzel (Edward) - 219 
Bader Miariam (Miriam) - 219 
Bader Szymon - 219 
Bańkowski A. - 219 
Barcińska B. - 219 
Szynagel W. - 219 
Bart Ajzyk (Eisig) - 219 
Bauman Zofia - 219 
Baumberg Bronisław - 219 
Baumberg Bronisława - 219 
Bdner (?) J. - 219 
Beer Rachel - 219 
Beglajbler Hersz - 219 
Beiles E. - 219 
Bekierman Aron - 219 
Benclowicz Jakub - 219 
Berenbaum Lejzor - 219 
Berenfleld Chaim - 219 
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Berenkowski Majer - 219 
Berenkowski Sz. - 219 
Berensztein Riwa-Minia (Niunia) - 219 
Berger Izrael - 219 
Berger Józef - 219 
Bergman Estera - 219 
Bergman Jakub - 219 
Berkel Hammer Sara - 219 
Berkman Jweno (Jefim) - 219 
Berliner Franz (Franciszek) - 219 
Berman Helena - 219 
Berman Jakub - 219 
Bernholc Dawid - 219 
Bertram Dawid - 219 
Besen (Bessen) Sara - 219 
Besen (Bessen) Zysel (Zislia) (Zofia) - 219 
Bessen zob. Besen - 219 
Bestar (Bester) Helena - 219 
Bester zob. Bestar - 219 
Besterowa Sabina - 219 
Bialik Fira (Fela) - 219 
Białostocki Eli - 219 
Białostocki Luzer - 219 
Biber Leon - 219 
Biegeleisen Sara (Lusia) - 219 
Binderman Filip - 219 
Birnbaum (Berenbaum) Leizor - 219 
Berenbaum zob. Birnbaum - 219 
Birnbaum Maurycy - 219 
Birndorf Regina - 219 
Bitter Majlech - 219 
Bitter Zofia - 219 
Blanberg Anna - 219 
Blattberg Anna - 219 
Blechstein Bernard - 219 
Blitzer Izrael - 219 
Bloch Sara - 219 
Bloch Szymon - 219 
Bluestein - 219 
Blum Fiszek - 219 
Blumenfeld Kornel - 219 
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Blumensztyk Szlama - 219 
Blumsztejn Lewitan - 219 
Bochner Sabina - 219 
Bock Simche - 219 
Boczko Chiel (Hilary) - 219 
Bodner Julek - 219 
Bogucka Zofia - 219 
Bok Chuna - 219 
Boksenbaum M. - 219 
Borach Sara - 219 
Borensztajn (Bornstein) Samuel - 219 
Borensztajn M. - 219 
Bornstein zob. Borensztajn - 219 
Bork Aron - 219 
Bork Chaja - 219 
Borkowski Mieczysław - 219 
Borowicz Tania - 219 
Boruchsztajn Masza - 219 
Brandt Rosa - 219 
Brand Mania - 219 
Braun Gecel - 219 
Braunsohn Rachmil - 219 
Breindler Rachel - 219 
Brill Rachmil - 219 
Broder Anna - 219  
Broniatowski Aron - 219 
Bronsztejn Chaja - 219 
Bronsztejn Estera - 219 
Bronsztejn Samuel - 219 
Bryk Dawid - 219 
Brykman (Brikman) Bear (Ber) - 219 
Brikmam zob. Brykman - 219 
Brysk H. - 219 
Moszkowicz J. - 219 
Buchbinder Berek - 219 
Bugajer J. - 219 
Bukawska Maria - 219 
Bukowski Józef - 219 
Bulkowsztejn Jonas - 219 
Bunimowicz Naftali - 219 
Burak Brucha - 219 
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Burak D - 219 
Bursztyn Dawid - 219 
Bursztyn Estera - 219 
Bursztyn Jakub - 219 
Bursztyn Justyna - 219 
Bursztyn Pejsach - 219 
Bursztyn Samuel (Łódź) - 219 
Bursztyn Samuel (Szczecin) – 219 
 
j. 220 
 
Cajlingold Seweryn - 220 
Cederbojm Icek - 220 
Celniker Wolf - 220 
Chanesman Szmul - 220 
Chariton Regina - 220 
Chazanowicz E. - 220 
Chech Jan - 220 
Chodzińska Zofia - 220 
Chomski Józef - 220 
Chuteran Majer - 220 
Chutkowski Abram - 220 
Ciechanowski Dawid - 220 
Ciechanowski Szmul - 220 
Cudzynowska Lola - 220 
Cukier Jakub - 220 
Cukierman Henryk Leon - 220 
Cukierman R. - 220 
Cukierman Rajzel - 220 
Cukierman Salman - 220 
Cukierman Sz. - 220 
Cukiermanowa M. - 220 
Cwajghaft Józef - 220 
Cybula Srul - 220 
Cygiel Sara - 220 
Cymbalista Abram - 220 
Cymbalista Alter - 220 
Cymbalista Bejla - 220 
Czajkowski Jan - 220 
Czarka Michał - 220 
Czeriakow Regina - 220 
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Czernicka Roza - 220 
Dancyger Etka - 220 
Dancyger Towja - 220 
Daszewski J. - 220 
Dawidowicz Chana - 220 
Dawidowicz Heniek - 220 
Dener Czesława - 220 
Desse Chawa - 220 
Diament Rela - 220 
Didner Beila - 220 
Didner S. - 220 
Dikman Abram - 220 
Dobrecka Róża - 220 
Dobruszkes Tania - 220 
Dobruszkies Azariusz - 220 
Dołgopiata Gutex Chaja - 220 
Dollman A. - 220 
Dolota Helena - 220 
Dolota Józef - 220 
Draznin Sz. - 220 
Drechsler Teodor - 220 
Drejzenstok Maria - 220 
Dreznem Jakub - 220 
Drożdż Zofia - 220 
Drucker Sara - 220 
Dua Lejb - 220 
Durner A. - 220 
Dym Juda - 220  
Erbsen Antonina - 220 
Ebel F. I. - 220 
Edelsztajn Mendel - 220 
Egert Samuel - 220 
Ehrenberg Helena - 220 
Ehrenfreind Estera - 220 
Ehrenpreis Edward - 220 
Ehrenpreis Malwina - 220 
Ehrenpreis Marcel - 220 
Ehrenpreis Wiktor - 220 
Ehrlich L. - 220 
Eichenbaum Markus S. - 220 
Ejdelman Z. - 220  
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Ejzenberg Ulanowa Justyna - 220 
Elberg Salomon - 220 
Elenbogen Łazar - 220 
Elsass Emma - 220 
Elster Estera - 220 
Engel Róża (Rozalia) - 220 
Engelberg Chaim - 220 
Engelharot Rózia - 220 
Engelkreis Ela - 220 
Engelsberg Ewa - 220 
Englard Józef - 220 
Englander Leopold - 220 
Eppel Maria - 220 
Epsztejn Dawid - 220 
Epsztejn Menachem - 220 
Epsztejn Rywa - 220 
Erenburg Lejb - 220 
Erenrajch Ida - 220 
Erlich Felicja - 220 
Erlich Sara - 220 
Erlich Sz. – 220 
 
j. 221 
 
Faber Mala - 221 
Faber Sala - 221 
Fabiszkiewicz Irena - 221 
Fajerman Jerma - 221 
Fajersztejn Mala - 221 
Fajersztejn Szymon - 221 
Fajn Egon - 221 
Fajn Zanwel - 221 
Farber Moszko - 221 
Faskowicz Doba - 221 
Faskowicz Szlema - 221 
Fast Leon - 221 
Farber Olga - 221 
Felfer Lajb - 221 
Felber Markus - 221 
Felczer Lida - 221 
Felder Beniamin - 221 
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Fessel Józef - 221 
Fessel Dawid - 221 
Feldman Genia - 221 
Felman Zelig - 221 
Felsman Mordko - 221 
Fertig Anna - 221 
Fertig Izrael - 221 
Finkiel Hersz Majlech - 221 
Finster Salomea - 221 
Finster Salomon - 221 
Firszt Bernard - 221 
Fischer Elza - 221 
Fiszkowski Nochim - 221 
Fenicher M. - 221 
Fleszner Runia - 221 
Flint Moszek - 221 
Forer Menasze - 221 
Forszpan Jakub - 221 
Freiberg Berko - 221 
Freiberger Jakub - 221 
Freidstern Fiszel - 221 
Freireich Anna - 221 
Freireich Sara - 221 
Frenkel Helena - 221 
Frenkiel Helena - 221 
Frenkiel Józef - 221 
Frey Samuel - 221 
Frey Szulim (Samuel) - 221 
Fridlender Taube - 221 
Friedman (Frydman) Izrael - 221 
Friedman (Frydman) Serla - 221 
Frydman zob. Friedman - 221 
Friedman Klara - 221 
Fridman (Friedman) Lejb - 221 
Friedman zob. Fridman - 221 
Friedman Michał - 221 
Friedman W. - 221 
Friedmann Chana - 221 
Friesner Wilhelm - 221 
Frimmer Zofia - 221 
Fruhman Chana - 221 



 

 51 

Fryling Chaskiel - 221 
Fryszman Jakub - 221 
Fuchs (Fuks) Estera - 221 
Fuks zob. Fuchs - 221 
Fuchs Sara - 221 
Fuks Abraham - 221 
Fuks Roza - 221 
Fuksman Joel - 221 
Furmanowicz Leja – 221 
 
j. 222 
 
Gabel Józef - 222 
Gabel Szymon - 222 
Gajer (Gejer) Moszko - 222 
Gejer zob. Gajer - 222 
Geiger (Gajger) Anna - 222 
Gajger zob. Geiger - 222 
Margulis Bela - 222 
Margulis A. - 222 
Majgier Anna - 222 
Galler Berl - 222 
Galler Rosa - 222 
Gampel Aron - 222 
Garfinkiel Maria - 222 
Gawrzecki Julian - 222 
Gelblum Mojżesz - 222 
Gelbrum Rega - 222 
Geler Falik - 222 
Geller Jakub - 222 
Gerecht Stefania - 222 
Gerstner Bernard - 222 
Gerszgorn Dord - 222 
Gerwer A. - 222 
Gewerc Szloma - 222 
Giecel Braun - 222 
Ginzaburg Mozes - 222 
Giżyńska Stella - 222 
Glajchman-Lanchman Abram - 222 
Glatt Pola (Jar Gerbersdorf) - 222 
Glejzerman Abraham - 222 
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Glucksman- Kobryńska Ruth-Marion - 222   
Kobryńska Felicja - 222 
Gol Edward - 222 
Goloberg Abram (Dzierżoniów) - 222 
Goldberg A. - 222 
Goloberg Abram (Wrocław) - 222 
Goloberg Icek - 222 
Goloberg Izak - 222 
Goloberg Halina - 222 
Goldberg Lejb - 222 
Goldberg Mordko - 222 
Goldberg Wowa - 222 
Goldberg Zisman - 222 
Goldberger Frania - 222 
Goldberger Karol - 222 
Goldfarb Sala - 222 
Rozenberg Henryk - 222 
Goldfinger Ada - 222 
Goldman D. - 222 
Goldman Feiga - 222  
Goldman Jakub - 222 
Goldman Lea - 222 
Goldman Michał - 222 
Goldsztajn Jakub - 222 
Goldsztejn Chaim - 222 
Goldsztejn Ester - 222 
Goldstoff Chana - 222 
Goldstoff Chaim - 222 
Goldwasser Szymon - 222 
Goll Edward - 222 
Gołębiewski Jakub - 222 
Gorfajn Szejna - 222 
Gort Mojżesz - 222 
Gotfrid Mojżesz - 222 
Góralnik Estera - 222 
Grabina Berek - 222 
Grabina Lola - 222 
Graf Szymon - 222 
Graf W. - 222 
Grajwer Gaila - 222 
Grajwer Scheinola - 222 
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Greisman Jakub - 222 
Grinbaum M. 
Grainberg Herman - 222 
Grinberg Mojsiej - 222 
Grinberg M. - 222 
Grinszpan M. - 222 
Grodzicki Szlama - 222 
Grosman Mojżesz - 222 
Grosman Symcha - 222 
Gross Erich - 222 
Gross Jakub - 222 
Grosskope Karolina - 222 
Grossman Irmia - 222 
Gruenkraut Zygmunt Samuel - 222 
Grumprich - 222 
Grunberg Estera - 222 
Grunkraut (?) Zygmunt - 222 
Grunwald Helena - 222 
Gruss Estera - 222 
Gryn  Łaja - 222 
Grynberg Michał Majer - 222 
Grynberg Mojżesz - 222 
Grynberg M. - 222 
Grynszpan Icek - 222 
Gomprich Ella - 222 
Gurfinkiel Izrael - 222 
Gurowicz Sala (Perla) - 222 
Gurowicz Jakub - 222 
Guterman Wanda - 222 
Gutfreund Tobiasz - 222 
Gutharc Fela - 222 
Gutman Beniamin - 222 
Gutman Paulina - 222 
Gutman Szyja - 222 
Guttman Dorota (Dora) - 222 
Gutwajn Abram - 222 
Gwirc Sender – 222 
 
j. 223 
 
Haberfeld Marek - 223 
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Haftel Józef - 223 
Haller Józef - 223 
Halpern Amalia - 223 
Halpern Irena - 223 
Hamarszmiot Abraham - 223 
Hecht Nachman  - 223 
Heifec Michel Aron - 223 
Hendel Chana - 223 
Hendler Leon - 223 
Herc Róża - 223 
Hercog Markus - 223 
Hersz (Hersche) Prassa - 223 
Hersche zob. Hersz - 223 
Herszbein Hersz - 223 
Herszfeld Sala - 223 
Herszkowicz Teofila - 223 
Herta Adolf - 223 
Hildebrand Władysław - 223 
Himelfarb Hinda - 223 
Himelfarb Aron Michał - 223 
Himelfarb Bronia - 223 
Himelsztein Szyja - 223 
Hirszfeld (Hirschfeld) Celina - 223 
Hirszfeld (Hirschfeld) Szulim - 223 
Hirszfeld zob. Hirschfeld - 223 
Hirszfeld Wolf - 223 
Hochberg Sara - 223 
Hochberger Aron - 223 
Holender (Hollander) Henryk Hersz - 223 
Hollander zob. Holender - 223 
Holender Hersz - 223 
Holender M. - 223 
Hollander Herman - 223 
Holzman Jakub - 223 
Horowitz Róża - 223 
Horowitz S. - 223 
Hurowicz Kr. - 223 
Iberklajd Perjsach - 223 
Iger J. - 223 
Igit (…) - 223 
Intrator Monek - 223 
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Intrator Rena - 223 
Ismach Perla - 223 
Issler Irena - 223 
Jabłkowski Abram - 223 
Jabko Lew Wolfowicz - 223 
Jakubowicz Chaja - 223 
Jakubowicz Sala - 223 
Jakubowicz Wolf - 223 
Jamulewicz Józefa - 223 
Jaskółka Icek - 223 
Jassy Berta - 223 
Jassy Izydor - 223 
Jawardowa Maria - 223 
Jaworęka Dora - 223 
Jaworska Dora - 223 
Jaworska Irena - 223 
Judenfreund (Judefrind) Salomon - 223  
Judenfrind zob. Jundenfreund - 223 
Junkier Ita - 223  
 
j. 224 
 
Kaberfeld Marek - 224 
Kac Eleonora - 224 
Kac Mina - 224 
Kaczka Maria - 224 
Kaflowy Izak - 224 
Kajman Szulim - 224 
Kalichsztejn Szejna - 224 
Kalksztein Zelma - 224 
Kalmus Aleksander - 224 
Kalter Izaak - 224 
Kaminek Ignacy - 224 
Kamionkowski Izrael - 224 
Kamionkowski Sruz - 224 
Kanarek Halina - 224 
Kanczuker Leon - 224 
Kanner Chaim - 224 
Kanner Izak - 224 
Kanner Maria - 224 
Kanner Miraim - 224 
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Kanner Rachela - 224 
Kanter Chana - 224 
Kantor Sala - 224 
Kapłan Masza - 224 
Karakuł M. - 224 
Karchut Józef - 224 
Karp Chaim - 224 
Karp Rechela - 224 
Karpf Jacheta - 224 
Katz Marian - 224 
Katz Markus - 224 
Katz Moses - 224 
Katz Ruwin - 224 
Kaufer Markus - 224 
Kaufer Paulina - 224 
Kaufman Beniamin - 224 
Kelman Jakub - 224 
Kenig Liba - 224 
Kerszman Rywa - 224 
Kessler Alfred - 224 
Kessler Bernhard - 224 
Kestin Ewa - 224 
Keszer Izrael - 224 
Keszer Meszilim - 224 
Kimel Łaja - 224 
Kimelfeld A. - 224 
Kirszenbaum Chaja - 224 
Kirszenbaum Maria - 224 
Kizelsztajn Kelman - 224 
Klafter Hersz - 224 
Klaper Hela - 224 
Klapper Irma - 224 
Klapper Jakub - 224 
Klaster Hersz - 224 
Klausner Branka - 224 
Klausner Moses - 224 
Klein Michał (Michel) - 224 
Klein S. - 224 
Kleinberger Maria - 224 
Kleiner (Klajner) Aleksander - 224 
Klajner zob. Kleiner - 224 
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Kleinhendler Chaja - 224 
Klejman Izrael - 224 
Kliegerowa Gizela - 224 
Kluczkowska Fela - 224 
Kluger Dawid - 224 
Kluger Markus Maksymilian - 224 
Knecht Iser - 224 
Knobel M. - 224 
Knobel Zelda - 224 
Knyszyńska Stella - 224 
Kofler Cyla - 224 
Kohane Greta - 224 
Kohn (Kon) Fryda - 224 
Kohn Abraham - 224 
Kohn Anna - 224 
Kohn Dawid - 224 
Kolber Herman - 224 
Koleśnik Dawid - 224 
Kohn (Kon) Marek - 224 
Kon zob. Kohn - 224 
Konigsberg Józef - 224 
Konigsberg Lea - 224 
Kopyto M. Sz. - 224 
Korn Abram - 224 
Korn Chaja - 224 
Kornblit Jarosław Salo - 224 
Kornfeld Luzer - 224 
Ścibor Henryk - 224 
Kornhaber Ignacy - 224 
Kuśnierz Henryk - 224 
Kornreich Dawid - 224 
Ahloser (Ahlezer) Leon - 224 
Ahlezer zob. Ahloser - 224 
Kotlar Gitla - 224 
Pohoryles Amelia - 224 
Kotłowska D.D. - 224 
Kowalska Rut - 224 
Konigsberg Józef - 224 
Kramarz Helena - 224 
Kramer Izaak - 224 
Kraut Izrael - 224 
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Krauze Józef - 224 
Kreindel-Rosenberg Eti - 224 
Kressel Izrael - 224 
Kriegsfeld Bolesław - 224 
Krizer Róża - 224 
Krystianpoller Natan - 224 
Kryszer Izak (Izaak) - 224 
Kryształ Małka - 224 
Kuczes Abraham - 224 
Kuhnreich Bernard - 224 
Kuhnreich H. - 224 
Kumok Genia - 224 
Karakuł M. - 224 
Wolp Josel - 224 
Kunica T. - 224 
Kunstler Mendel - 224 
Kinsler Emil - 224   
Kwietny Szulim – 224 
 
j. 225 
 
Lachsowa Zofia - 225 
Lajdoner Talmeszeko - 225 
Lajtman Chana - 225 
Laks Abram (Adam) - 225 
Landav Bruno - 225 
Landav Lisia - 225 
Landav Nina - 225 
Landav Zuzanna - 225 
Landman Mojżesz - 225 
Langsam Mojżesz - 225 
Laskowska Czesława - 225 
Lastigson Motyl - 225 
Laub Ziama - 225 
Lauderer Roman - 225 
Laudes Szajndel - 225 
Laufer Izak - 225 
Lederman Michał - 225 
Lefter Sara - 225 
Leibel (Lebel) Hirsch - 225  
Lebel zob. Leibel - 225 
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Leibel Emilia (Mila) - 225 
Leibel Gersz - 225 
Leibler Adolf - 225 
Leibowicz Dawid - 225 
Lejzerowicz Henryk - 225 
Lempel Fryda - 225 
Lempert Juda - 225 
Lerman I. - 225 
Lerner Fajga - 225 
Lerner Szloma - 225 
Lesman Ludwik - 225 
Leszkowitz Gizela - 225 
Lew Dora - 225 
Lew Lejzor - 225 
Lew Leon - 225 
Lew Tema - 225 
Lewandowska Helena - 225 
Lewenkronn Salomon - 225 
Lewi Kazimierz - 225 
Lewin Felicja-Felcia - 225 
Lewin Icko - 225 
Lewin Iser - 225 
Lewin Izrael - 225 
Lewin M. - 225 
Lewin Salomon - 225 
Lewin Samuel - 225 
Lewin Szymon - 225 
Lewiński Szulim - 225 
Bron Izrael - 225 
Lewit S. - 225 
Lewitan G. - 225  
Lewkowicz H. - 225 
Liberman Menachem (Mnachem) - 225 
Lichtensztajn Abuś - 225 
Lichtensztajn Chaim - 225 
Lichtensztajn Majer - 225 
Lindenbaum Chaim - 225 
Lindenbaum Lejb - 225 
Lindenbaum Szmul Lejb - 225 
Lipińska Paulina (Pola Liwszyc-Migdałowa) - 225 
Pola Liwszyc-Migdałowa zob. Lipińska Paulina - 225 
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Lipowicz Sarafina - 225 
Lipszyc Abram - 225 
Lipszyc Cecylia - 225 
Lipszyc Gita - 225 
Lipszyc Moszek - 225 
Lipszyc Nora - 225 
Lis-Kahane Anka - 225 
Liwerant Józef - 225 
Liwszyc Borys - 225 
Luberman Chawa - 225 
Lubzeus Berdysz - 225 
Lubzeus Halina - 225 
Luft Rozalia - 225 
Luksemburg Ichok Szlama - 225 
Lustbader Ludwik - 225 
Lutowacz Barbara - 225 
Lwów Berta – 225 
 
j. 226      
                                               
Macher-Matzner Józef - 226 
Mackiewiczowa Diana - 226 
Madel Cyla - 226 
Magdules (Mangulis) Ita - 226 
Mangulis zob. Magdules - 226 
Majersdorf Natan - 226 
Majzels Helena - 226 
Majzner Eliasz - 226 
Malinowska Zofia - 226 
Mallach (Malach) (Małach) Chil - 226 
Mallach (Malach) (Małach) Lejb - 226 
Mallach (Malach) (Małach) Rachela - 226 
Malach zob. Mallach - 226  
Małach zob. Mallach - 226 
Małowicki Josef - 226 
Mammer Adolf - 226 
Mandel Mendel - 226 
Mandel Salomon - 226 
Mandel Sara - 226 
Mandel Szulim - 226 
Mandelbaum Fela - 226 
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Mandelbaum Mania - 226 
Mandelbaum Minicha (Micha) - 226 
Mantel Szloma - 226 
Margules Hersz (Heniek) - 226 
Markiewicz Marek - 226 
Markowicz Cham - 226 
Markowicz Styra - 226 
Matzner Józef - 226  
Mazur Chana - 226 
Mazur Cypa - 226 
Mechner Erwin - 226 
Melnik Grisza - 226 
Mendrowski A. - 226 
Mendrowska K. - 226 
Mendrowski L. - 226 
Mendrzycka Eda - 226 
Mendzelewska Ch. - 226 
Messer Chana - 226 
Meszel Jakow - 226 
Tenebaum Aron - 226 
Metal Samuel - 226 
Miecznik Lejb - 226 
Rozensztein N. - 226 
Międzyrzeczka Maria - 226 
Mielnicki Gersz (Hersz) - 226 
Milchman Chaim - 226 
Milgram Nojech - 226 
Milgrom Izrael Srul - 226 
Miller Aron - 226 
Miller Berta - 226 
Milsztajn Froim - 226 
Milsztein Wolf - 226 
Minc Beniamin - 226 
Minkowska Brucha - 226 
Minkowska Chana (Ewa) - 226 
Minkowski J. - 226 
Mintz Dwora (Bogucka Zofia) - 226  
Bogunka Zofia zob. Mintz Dwora - 226 
Miśkiewicz Antoni - 226 
Miśnieńska Katarzyna - 226 
Mokotów - 226 
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Monheit Regina - 226 
Monszajn Abram - 226 
Monszajn Rywka - 226 
Morgen Zygmunt - 226 
Morgenstern Ester - 226 
Morgenstern Ryfka - 226 
Morgenstern Rywen - 226 
Moric Lejb - 226 
Muhlrad Hadasa - 226 
Muller Herman - 226 
Muller Mozes - 226 
Munzer Fajga - 226 
Munzer J. - 226 
Murczyńska Zofia - 226 
Nachtajler Godel - 226 
Nachtajler Klima - 226 
Nachtajler Regina - 226 
Najmark E. Rywa - 226 
Naturkreit Franka - 226 
Neuhaus Tamara - 226 
Szuster Abraham - 226 
Neuman Rachela - 226 
Nodelman Chaja - 226 
Nowicka Józefa - 226 
Nowicka Maria - 226 
Nutkiewicz Izrael - 226 
Nutkiewicz Simcha - 226 
Nutkiewicz E. - 226 
Nusbaum Józef - 226 
Rettig Lola - 226 
Nussenbaum Jacheta - 226 
Nussenbaum Dawid – 226 
 
j. 227 
 
Odinok Ida - 227 
Okoń Becaleł - 227 
Olicki L. - 227 
Orenstein Leiser - 227 
Orenstein Szulim - 227 
Orensztein Samuel - 227 
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Orensztein Szmul - 227 
Orfinger Jakub - 227 
Osman Sara - 227 
Osowiecka Fajga - 227 
Ost Hersz - 227 
Ostrogórscy A. i B. - 227 
Ostrowicz Dawid - 227 
Ostrowicz Sara - 227 
Ostrowska Halina - 227 
Pacht Gucia - 227 
Palechowski Jakub - 227 
Parys F. - 227 
Pawłowska Zofia - 227 
Pazur Moszek - 227 
Penzik Antonina - 227 
Perl Heniek - 227 
Perlmutter Bencjon - 227 
Petrycer Sender - 227 
Pezejman Jakub - 227 
Piekarz Peszl - 227 
Pinczewska Aleksandra - 227 
Pines Lea - 227 
Pines Szeja - 227 
Pitkowski Eliasz - 227 
Pitluk Borach - 227 
Piżyc Bela - 227 
Piżyc Kopel - 227 
Plancer Ch. - 227 
Płockier Izrael - 227 
Płotek Szulim - 227 
Pohoryles Amalia - 227 
Kotlar Gitla - 227 
Polochowski J. - 227 
Pomeranc Jakub 
Pomeranc Juda - 227 
Pomeranc Judl - 227 
Pomeranc Jusl - 227 
Porochownik Michał - 227 
Postrong Rozalia - 227 
Praszker Jakub - 227 
Prawer Seweryn - 227 
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Proskurowska Ewa - 227 
Przetowska Barbara - 227 
Przysucka Perla - 227 
Pulka Dora - 227 
Puree Józef – 227 
 
j. 228 
 
Rabinowicz Helena - 228 
Rabinowicz Motel-Mordka - 228 
Rabinowicz Natan - 228 
Rabinowicz R. - 228 
Radoszyńska Ita - 228 
Radzymińska Estera - 228 
Rajch Lemel - 228 
Rajchensztajn Icek - 228 
Rajchman Marceli - 228 
Ramer Regina - 228 
Rapaport Rebeka - 228 
Rapoport Menasze - 228 
Rappaport Karpal Manasha - 228 
Raps Hersz - 228 
Rawicka Dora - 228 
Reich Lea - 228 
Reichman Henryk - 228 
Reichwald Otto - 228 
Rejchman Ewa - 228 
Rejman Teodora - 228 
Robensztok Kopel - 228 
Robensztok Rywka - 228 
Rogozińska Julia - 228 
Rohocki Stefan - 228 
Rolnik Leja - 228 
Rosen Dora - 228 
Rosner Henryk - 228 
Rosner Riwen - 228 
Rotbard Mojżesz - 228 
Rotenberg B - 228 
Rotenberg Nina (Nechama) - 228  
Rotensztejn Dawid - 228 
Roth Chaim - 228 
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Rothenstein Aron - 228 
Rotsztajn Izak - 228 
Rotsztein Jakub - 228 
Rotter Ludwika - 228 
Rotter Runa - 228 
Rozen Pinczewska Dora - 228 
Rozenberg Josef - 228 
Rozenblat Chaji - 228 
Rozenblum - 228 
Rozencwejg Michał - 228 
Rozenfeld Regina - 228 
Rozenfeld Rózia - 228 
Rozenkranc I.Ch - 228 
Rozenstranch - 228 
Rozenstrauch Cesia - 228 
Rozental Benzion - 228 
Rozental Ch. - 228 
Rozenzweig Estera - 228 
Rozowska Chaja-Anna - 228 
Róża Chaja - 228 
Rub Abram - 228 
Rub Chaja - 228 
Rubin Michał - 228 
Rubin Naftali - 228 
Rubinschnajder Benny (Beni) - 228 
Rubinson Salomon - 228 
Rubinsztajn Chaja (Helena) - 228 
Rubinsztajn Sander - 228 
Rubinsztein Halina - 228 
Rubinsztein Natan - 228 
Rubinsztejn Złota - 228 
Russ Maksymilian - 228 
Rybak Izaak - 228 
Rymer Zofia - 228 
Ryterband Jakub - 228 
Rzetelny Moszek - 228 
Rzeźnik Hersz – 228 
 
j. 229 
 
Sadek A. - 229 
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Sadek Szajna - 229 
Sadkiewicz Dawid - 229 
Salpeter Amalia - 229 
Salpeter Anna - 229 
Salpeter Emilia - 229 
Sandauer Mina - 229 
Sapersztejn O. B. - 229 
Sawicka Olga - 229 
Schall Chiel - 229 
Schechter Aron - 229 
Schiff Berta - 229 
Schiff Jerzy - 229 
Zilber (Sliber) Leontyna - 229  
Silber zob. Zilber - 229 
Trauner Artur - 229 
Schmalzbach Henoch (Gerschon) - 229 
Schneeweis (Sznewajs) Karol - 229 
Sznewajs zob. Schneeweis - 229 
Schnur Wolf - 229 
Marbach Ozjasz - 229 
Pikholz Marta - 229 
Schonfeldowa Chaja Brana - 229 
Schreiber Róża - 229 
Schreibersdorf Artur - 229 
Schreibersdorf Ilza - 229 
Schrotter (Szretter) Dorota - 229 
Schutzman Anna - 229 
Schutzman Lipa (Lida) - 229 
Schwabel (Schwebel) Alter - 229 
Schwanenfeld (Żuk) Henryk - 229 
Żuk zob. Schwanenfeld - 229 
Schwarz Herman - 229 
Schwarc M. - 229 
Schwarz Szmulek (Samuel) - 229 
Segal Chawa - 229 
Sekwarz Herman - 229 
Senator Adolf - 229 
Senator Fryda - 229 
Sercarz Amelia - 229 
Serebrenik Maurycy - 229 
Silber Samuel - 229 
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Silberberg Mala - 229 
Silberman Markus - 229 
Simenauerówna Rita - 229 
Singer Bronisława - 229 
Singer Estera - 229 
Siten Abram - 229 
Skoryńska Wolf - 229 
Skórka J. - 229 
Skórnik A. - 229 
Skórnik Bela Basia - 229 
Skurnik Lejbek - 229 
Skwarny Alter - 229 
Slepian Natan - 229 
Kleniecowa Fl. - 229 
Słowik Chana - 229 
Sojke Cadek - 229 
Solar Juda - 229 
Soleman Jakub - 229 
Solska Irena - 229 
Sołowiejczyk Józef - 229 
Speiser Sara - 229 
Sektor Jankiel - 229 
Sperr Jakub - 229 
Spiegelman Mieczysław - 229 
Spira Majer - 229 
Spiro Estera - 229 
Spira Leonid - 229 
Sprung Simche - 229 
Sprung Golda (Gołda) - 229 
Sprung Sara - 229 
Srebrowicz Cela - 229 
Srebrnik - 229 
Staar (Sztar) Wanda - 229 
Sztar zob. Staar - 229 
Stary Fryda - 229 
Staszewska Helena - 229 
Staszewska (Frenkiel) Helena - 229 
Frenkiel zob. Staszewska - 229 
Staszewska Sala - 229 
Staszewski Wolf - 229 
Stawski Aleksander - 229 
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Stein Leopold Elizer - 229 
Steinberg - 229 
Steinbock Majer - 229 
Nunsbaum Aluś - 229 
Sterfowa Regina - 229 
Sternberg Jakub - 229 
Sternglauz Kiwa - 229 
Stillmann M. - 229 
Stroch (Sztorch) Elka - 229 
Sztorch zob. Stroch - 229 
Strahlberg Jetti - 229 
Strauchen Regina - 229 
Sturm Sara - 229 
Surech Mojsze - 229 
Surech Uszel - 229 
Sussman Natan - 229 
Sussman Flora - 229 
Sussmann Józef - 229 
Suss Naftali - 229 
Swierdowska Hasia - 229 
Syczowa Janina - 229 
Bielecka Irena - 229 
Sygal Dolek – 229 
 
j. 230 
 
Szafarz - 230 
Szapiro Szloma - 230 
Szapiro Dina  - 230 
Szac Rozalia - 230 
Szafran Hela - 230 
Szapiro Moszko - 230 
Szapiro Leon - 230 
Szer Józef - 230 
Szczygiel Aron - 230 
Szczupak Mery - 230 
Szczupak Hersz - 230 
Szereszewski Abram - 230 
Szer Mojżesz - 230 
Szer Bajla - 230 
Szental Sabina - 230 
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Szenkiel Judyta - 230 
Szenfeldowie Ch. i D. - 230 
Szenfeld (Schonfeld) Abram - 230 
Schonfeld zob. Szenfeld - 230 
Szenderowicz N. ( podpisała Sonia ?)  - 230 
Szell Irena - 230 
Szejnfeld Abram - 230 
Szejnfeld (Schonfeld) Dawid Chaim - 230 
Szenkel Jozua - 230 
Sziff Blima - 230 
Szlakman Sara - 230 
Szlakman Bela - 230 
Szlamkowicz Jakub - 230 
Albert Fela - 230 
Szmalzbach - 230  
Szmaus Stefania - 230 
Szmelc Rachela - 230 
Szmidt (Schmidt) Fryda - 230 
Schmidt zob. Szmidt - 230 
Szmukler Izrail - 230 
Hanke Anna - 230 
Szmukler Josef - 230 
Szmuc Hersz - 230 
Kraut Sabina - 230 
Szmulewicz Leon - 230 
Sznajdmil Zofia - 230 
Sznur Wolf - 230 
Sznycer Lejb - 230 
Szper Hanka - 230 
Szper Jan - 230 
Szpet Malwina - 230 
Szpigelmanowa Lola - 230 
Szpiler Joel - 230 
Szpiler Sara - 230 
Szpilman Mojżesz - 230 
Szpira Estera - 230 
Szpiro Salomon - 230 
Szpiro Samuel - 230 
Szpizajzen D. - 230 
Szrajbman K. D. - 230 
Szrajber J. - 230 
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Szrajber Karolina - 230 
Sztajnberg Fajga - 230 
Sztajnwurcel (Sztajnworcel) Wolf - 230 
Sztajnworcel zob. Sztajnwurcel - 230 
Terner Chaim - 230 
Sznejer Nudel - 230 
Steinfeld Oszer - 230 
Sztejnklaper Icko - 230 
Krymalowski Pelte - 230 
Sztengiel Moszko - 230 
Sztern Maria - 230 
Sztilmann (Sztilman) M. - 230 
Sztok Natan - 230 
Szubin - 230 
Szulman Daniel - 230 
Szutzman Lipa - 230 
Szwadron S. M. - 230 
Szwarberg Ela - 230 
Szwarc Srul-Ajzik - 230 
Szwarc Szulim - 230 
Szwarc Szmul - 230 
Szwarcbard Jochwet - 230 
Szwarcberg (Ela) Elia - 230 
Szwraclerg Sonia - 230 
Szwimer Ewa - 230 
Szydłowicz Berek - 230 
Szydłowicz Noech - 230 
Szyp Nuta - 230 
Szyszko Michel - 230 
Śniadower Grzegorz - 230 
Światło Szlama – 230 
 
j. 231 
 
Tajcher Genia (Gołda) - 231 
Taube Chana - 231 
Taube Roza - 231 
Taube Feiwel - 231 
Tauber Hinda (Hilda) - 231 
Tauber Izak - 231 
Tenenbaum Hersz - 231 



 

 71 

Tenebaum Paul - 231 
Teper M. - 231 
Teperberg Adolf - 231 
Tepler Pesia - 231 
Tepler Moszko - 231 
Tautler Ida - 231 
Trabina Berek - 231 
Trenczer Markus - 231 
Trinczer Józef - 231 
Trzeciak Janina - 231 
Tuchfeld Celina - 231 
Tyczyńska Paulina - 231 
Tykocińska Maks - 231 
Tytelman Josef - 231 
Ukrainczyk Sara - 231 
Ostrogórska Brucha - 231 
Vogelhut Benno – 231 
 
j. 232 
 
Wachsbergowa Liba - 232 
Wajbsznajder Josef - 232 
Wajc Mojżesz - 232 
Kuc Bronia - 232 
Wajcman Jakub - 232 
Wajn Benjamin - 232 
Wajnach Józef - 232 
Wajner Hersz - 232 
Wajngart G. - 232 
Wajcman Lejb - 232 
Wajngrin Anna - 232 
Wajngrin Aron - 232 
Wajnrauch M. Ch. - 232 
Wajnreb Ichel - 232 
Wajntraub Fajwel - 232 
Wajntraub Małka - 232 
Wajntraub Hersz - 232 
Wajntraub Michał - 232 
Wajntraub Samuel - 232 
Wajntraub Szmul - 232 
Wajs (Weiss) Markus - 232 
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Wajshonig Abram - 232 
Waksberg Szloma - 232 
Walfisz Abram - 232 
Walfisz Efroim - 232 
Wang Herman - 232 
Wapniarski Dawid - 232 
Warchiwker Salomon - 232 
Warchiwker Cecylia - 232 
Warchiwker Leontyna - 232 
Warchiwker Morus - 232 
Warchiwker Jakub - 232 
Warchiwker Janina - 232 
Warszawiak Fabianowa Hanna - 232 
Warszawiak Bala - 232 
Warszawska Rachela - 232 
Wassertheil Natan - 232 
Weberszpil Mozes - 232 
Binsztok Mortko - 232 
Wecer Natan - 232 
Wecer Rudolf - 232 
Weder Edward - 232 
Weinbach Henryka - 232 
Weingruen Anna - 232 
Weingruen Leonora - 232 
Weintraub Samuel - 232 
Weitheim Aleksander - 232 
Weksler Belka - 232 
Wejger - 232 
Wejhrauch Mozes - 232 
Wellner Lola - 232 
Welt Leon - 232 
Wiesenfeld Regina - 232 
Wilder Jankiel - 232 
Wimmer Baruch Mendel - 232 
Winik Ela - 232 
Winokur Fela - 232 
Wistreich Maryla - 232 
Wolrajch Lajb - 232 
Wołk A. - 232 
Woźniak Maria - 232 
Wrocławski Mordechaj - 232 
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Wróblewski Leon - 232 
Wulkan Izak - 232 
Wurcel Leon - 232 
Wurzel Adela - 232 
Wurzel Irma - 232  
 
j. 233 
 
Zajfen Moszko - 233 
Zajger (Seiger) Dora - 233 
Seiger zob. Zajger - 233 
Zaksowa Fr. - 233 
Zalcberg Fajwel - 233 
Zanderer Roman - 233 
Zawadzcy Leon - 233 
Zawadzcy Feliks - 233 
Zejdenberg Eugenia - 233 
Zellmer Felicja - 233 
Rosenblat Frania - 233 
Singier Bernard - 233 
Zelmanowicz Jakub - 233 
Zieliński Józef - 233 
Zilber Mechel - 233 
Zilberman (Silberman) Frida - 233 
Silberman zob. Zilberman - 233 
Zilberman Froim - 233 
Zilbersztejn Szlama - 233 
Zimand Roman - 233 
Zinger (Singer) Irena - 233 
Złotnicki Nuchim - 233 
Zuberman Chana - 233 
Zuberman Herszko - 233 
Zuberman - 233 
Zusman Irena - 233 
Kupferberg Bruno - 233 
Zussman Anna - 233 
Zylberberg Izrael (Izakowicz Lulek) - 233 
Izakowicz Lulek zob Zylberber - 233 
Zylberman Gerszon - 233 
Zylbersztajn Dawid - 233 
Silbersztein Sonia - 233 
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Wajn Benjamin - 233 
Zylbertasz Izrael - 233 
Zyman Motl - 233 
Zyman Izaak - 233 
Zymand (Zimand) Klara - 233 
Zimand zob. Zymand - 233 
Zynger Chumia - 233 
Zynkower Gołda - 233 
Żamski - 233 
Żelaźnik Mojżesz - 233 
Żołądż G. - 233 
Żyto Jadwiga - 233  
   
j. 250 
 
Bajer Anna - 250 
Baum Fimeta - 250 
Bendler Leon - 250 
Borensztajn Szmul - 250 
Borowski Aron - 250 
Brand Michał - 250 
Brum Maks - 250 
Burko Mojżesz - 250 
Dobry Z. - 250 
Dudek Sara - 250 
Einleger Henryk - 250 
Ekerling Helena - 250 
Eksztejn Mojżesz - 250 
Eljowicz Henryk - 250 
Erlich Hanna - 250 
Feferman Mojżesz - 250 
Fenigsztejn Stanisława - 250 
Flichtentraj M. - 250 
Fogelman Marek - 250 
Fogelman Sz. - 250 
Gutman N. - 250 
Frydman Henryk - 250 
Frydman Sabina - 250 
Frydrych Natalia - 250 
Gerberbaum Henryk - 250 
Głuski Izajasz - 250 
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Goldsztajn Stefania - 250 
Gołąb Helena - 250 
Gorfajn Icchok Jakub - 250 
Grabowska Zofia - 250 
Grajcer Szyja - 250 
Grundland Dawid - 250 
Haskelberg Maria - 250 
Herzlich D. - 250 
Hirszhorn Izaak - 250 
Jawic Gustawa - 250 
Judaszko Roman - 250 
Judaszko Ryszard - 250 
Kameraz Chaskiel - 250 
Karcz Alicja - 250 
Czarnobroda Dina - 250 
Karniol Józef - 250 
Kasman Jakub - 250 
Kaufman Hersz - 250 
Kessel Irena - 250 
Kirszenblat Ruth - 250 
Kleniec Florentyna - 250 
Kobryner Eleonora - 250 
Kranc Roman - 250 
Kranc Romana - 250 
Kupfersztejn Artur - 250 
Kurcman Lejb - 250 
Lewin Wolf - 250 
Lewitan Szmul - 250 
Litera Szaja - 250 
Muszkat Aleksander - 250 
Muszkat Irena - 250 
Nowakowska Krystyna - 250 
Nuchimowicz Józef - 250 
Piekarz Lejzor - 250 
Pieńkowski (Kopelman) Ryszard - 250 
Kopelman zob. Pieńkowski - 250 
Pietruszka Eliasz - 250 
Riser Jerzy - 250 
Rajbenbach Bronisław - 250 
Rapaport Sara - 250 
Rauchwerger - 250 
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Romanowska Hanna - 250 
Rosenberg Szymon - 250 
Rosencweig Daniel - 250 
Rozen Leizor - 250 
Rozenberg Abram - 250 
Rozenberg Szymon - 250 
Rozenberg Izak - 250 
Rozenblat Lenger - 250 
Rozendorf Beniamin - 250 
Runk A. - 250 
Rybak P. - 250 
Sandel Józef - 250 
Szklarek Mojżesz - 250 
Sztrumpfman Szlama - 250 
Szychatow Kopel - 250 
Teitelbaum Pinkus - 250 
Tenenbaum-Kirkowicz Nina - 250 
Kirkowicz zob. Tenenbaum - 250 
Traum Pepa - 250 
Trembska-Lewiarz Zofia - 250 
Trembski Aleksander - 250 
Lewiarz zob. Trembska - 250 
Wajner Leon - 250 
Wajnryb Mieczysław - 250 
Szedler Izrael - 250 
Warszawski Izaak - 250 
Wajsgrus Sabina - 250 
Zaikin Ernestyna - 250 
Zajfen Jan - 250 
Zawidowicz Fiszel - 250 
Ziarno Jakub – 250 
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Indeks osób 
 
Abeles Chawa - 218 
Ableser Lina - 218 
Abramowicz Anna - 218 
Abramowicz Rachela - 218 
Abramzon Genia - 218 
Adler Joachim – 205 
Aduńska E. - 218 
Ahlezer zob. Ahloser - 224 
Ahloser (Ahlezer) Leon - 224 
Ajchenbaum Symcha M. - 218 
Ajmer Szajndla - 218 
Ajnbinder Alter Szymon - 218 
Ajnes (Ejnes) Boruch - 218 
Ajnes (Ejnes) Dawid - 218 
Ajzen Krystyna - 218 
Ajzenberg Majer - 218 
Ajzenberg Regina - 218 
Ajzenstadt Estera - 218 
Ajzenstadt Szyja - 218 
Albert Fela - 230 
Alter Maria - 218 
Alter Szulim - 218 
Altmark Szymon - 218 
Altschuler Anna - 218 
Altszuler Ida - 218 
Altszuler Izydor - 218 
Anker Maria - 218 
Antosiewicz Feliks – 194 
Apoteker Wolf - 218 
Ascher Aron - 218 
Aspis Hela - 218 
Aspis Jakub - 218 
Aspis Perla Kaja - 218 
Aszer Artur - 218 
Asz-Weksler Irena - 218 
Austryjak Nachman - 218 
Awerbuch Sima – 218 
Babkies Ida - 219 
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Babrasz Eliasz - 219 
Bachman Róża - 219 
Baden E. - 219 
Bader Enzel (Edward) - 219 
Bader Miariam (Miriam) - 219 
Bader Szymon - 219 
Bajer Anna - 250 
Bańkowski A. - 219 
Barcińska B. - 219 
Bart Ajzyk (Eisig) - 219 
Baum Fimeta - 250 
Bauman Zofia - 219 
Baumberg Bronisław - 219 
Baumberg Bronisława - 219 
Baumgarten Róża – 205 
Bdner (?) J. - 219 
Beer Rachel - 219 
Beglajbler Hersz - 219 
Beiles E. - 219 
Bekierman Aron - 219 
Benclowicz Jakub - 219 
Bendler Leon - 250 
Berenbaum Lejzor - 219 
Berenbaum zob. Birnbaum - 219 
Berenfleld Chaim - 219 
Berenkowski Majer - 219 
Berenkowski Sz. - 219 
Berensztein Riwa-Minia (Niunia) - 219 
Berger Izrael - 219 
Berger Józef - 219 
Bergman Estera - 219 
Bergman Jakub - 219 
Berkel Hammer Sara - 219 
Berkman Jweno (Jefim) - 219 
Berliner Franz (Franciszek) - 219 
Berman Helena - 219 
Berman Jakub - 219 
Bernholc Dawid - 219 
Bertram Dawid - 219 
Besen (Bessen) Sara - 219 
Besen (Bessen) Zysel (Zislia) (Zofia) - 219 
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Bessen zob. Besen - 219 
Bestar (Bester) Helena - 219 
Bester zob. Bestar - 219 
Besterowa Sabina - 219 
Bialik Fira (Fela) - 219 
Białostocki Eli - 219 
Białostocki Luzer - 219 
Biber Leon - 219 
Biegeleisen Sara (Lusia) - 219 
Bielecka Irena - 229 
Binderman Filip - 219 
Binsztok Mortko - 232 
Birn Luba – 205 
Birnbaum (Berenbaum) Leizor - 219 
Birnbaum Maurycy - 219 
Birndorf Regina - 219 
Bitter Majlech - 219 
Bitter Zofia - 219 
Blanberg Anna - 219 
Blattberg Anna - 219 
Blechstein Bernard - 219 
Blitzer Izrael - 219 
Bloch Sara - 219 
Bloch Szymon - 219 
Bluestein - 219 
Blum Fiszek - 219 
Blumenfeld Kornel - 219 
Blumensztyk Szlama - 219 
Blumsztejn Lewitan - 219 
Bochner Sabina - 219 
Bock Simche - 219 
Boczko Chiel (Hilary) - 219 
Bodner Julek - 219 
Bogucka Zofia - 219 
Bogunka Zofia zob. Mintz Dwora - 226 
Bok Chuna - 219 
Boksenbaum M. - 219 
Borach Sara - 219 
Borensztajn (Bornstein) Samuel - 219 
Borensztajn M. - 219 
Borensztajn Szmul - 250 
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Bork Aron - 219 
Bork Chaja - 219 
Borkowski Mieczysław - 219 
Bornstein zob. Borensztajn - 219 
Borowicz Tania - 219 
Borowski Aron - 250 
Borowski Michał – 205 
Boruchsztajn Masza - 219 
Brand Mania - 219 
Brand Michał - 250 
Brandt Rosa - 219 
Braun Gecel - 219 
Braunsohn Rachmil - 219 
Breindler Rachel - 219 
Brikmam zob. Brykman - 219 
Brill Rachmil - 219 
Broder Anna - 219  
Bron Izrael - 225 
Broniatowski Aron - 219 
Bronsztejn Chaja - 219 
Bronsztejn Estera - 219 
Bronsztejn Samuel - 219 
Brum Maks - 250 
Bryk Dawid - 219 
Brykman (Brikman) Bear (Ber) - 219 
Brysk H. - 219 
Buchbinder Berek - 219 
Bugajer J. - 219 
Bukawska Maria - 219 
Bukowski Józef - 219 
Bulkowsztejn Jonas - 219 
Bunimowicz Naftali - 219 
Burak Brucha - 219 
Burak D - 219 
Burko Mojżesz - 250 
Bursztyn Dawid - 219 
Bursztyn Estera - 219 
Bursztyn Jakub - 219 
Bursztyn Justyna - 219 
Bursztyn Pejsach - 219 
Bursztyn Samuel (Łódź) - 219 
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Bursztyn Samuel (Szczecin) – 219 
Cajlingold Seweryn - 220 
Cederbojm Icek - 220 
Celniker Wolf - 220 
Chanesman Szmul - 220 
Chariton Regina - 220 
Chazanowicz E. - 220 
Chech Jan - 220 
Chodzińska Zofia - 220 
Chomski Józef - 220 
Chuteran Majer - 220 
Chutkowski Abram - 220 
Ciechanowski Dawid - 220 
Ciechanowski Szmul - 220 
Cudzynowska Lola - 220 
Cukier Jakub - 220 
Cukierman Henryk Leon - 220 
Cukierman R. - 220 
Cukierman Rajzel - 220 
Cukierman Salman - 220 
Cukierman Sz. - 220 
Cukiermanowa M. - 220 
Cwajghaft Józef - 220 
Cybula Srul - 220 
Cygiel Sara - 220 
Cymbalista Abram - 220 
Cymbalista Alter - 220 
Cymbalista Bejla - 220 
Czajkowski Jan - 220 
Czarka Michał - 220 
Czarnobroda Dina - 250 
Czeriakow Regina - 220 
Czernicka Roza - 220 
Dancyger Etka - 220 
Dancyger Towja - 220 
Daszewski J. - 220 
Dawidowicz Chana - 220 
Dawidowicz Heniek - 220 
Dener Czesława - 220 
Desse Chawa - 220 
Diament Rela - 220 
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Didner Beila - 220 
Didner S. - 220 
Dikman Abram - 220 
Dobrecka Róża - 220 
Dobruszkes Tania - 220 
Dobruszkies Azariusz - 220 
Dobry Z. - 250 
Dollman A. - 220 
Dolota Helena - 220 
Dolota Józef - 220 
Dołgopiata Gutex Chaja - 220 
Draznin Sz. - 220 
Drechsler Teodor - 220 
Drejzenstok Maria - 220 
Dreznem Jakub - 220 
Drożdż Zofia - 220 
Drucker Sara - 220 
Dua Lejb - 220 
Dudek Sara - 250 
Durner A. - 220 
Durst Władysława – 193 
Dym Juda - 220  
Ebel F. I. - 220 
Edelsztajn Mendel - 220 
Egert Samuel - 220 
Ehrenberg Helena - 220 
Ehrenfreind Estera - 220 
Ehrenpreis Edward - 220 
Ehrenpreis Malwina - 220 
Ehrenpreis Marcel - 220 
Ehrenpreis Wiktor - 220 
Ehrlich L. - 220 
Eichenbaum Markus S. - 220 
Einleger Henryk - 250 
Ejdelman Z. - 220  
Ejnes zob. Ajnes - 218 
Ejzenberg Ulanowa Justyna - 220 
Ekerling Helena - 250 
Eksztejn Mojżesz - 250 
Elberg Salomon - 220 
Elenbogen Łazar - 220 
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Eljowicz Henryk - 250 
Elsass Emma - 220 
Elster Estera - 220 
Engel Róża (Rozalia) - 220 
Engelberg Chaim - 220 
Engelharot Rózia - 220 
Engelkreis Ela - 220 
Engelsberg Ewa - 220 
Englander Leopold - 220 
Englard Józef - 220 
Eppel Maria - 220 
Epštejn Vladimir – 274 
Epsztejn Dawid - 220 
Epsztejn Menachem - 220 
Epsztejn Rywa - 220 
Erbsen Antonina - 220 
Erenburg Lejb - 220 
Erenrajch Ida - 220 
Erlich Felicja - 220 
Erlich Hanna - 250 
Erlich Sara - 220 
Erlich Sz. – 220 
Faber Mala - 221 
Faber Sala - 221 
Fabiszkiewicz Irena - 221 
Fajerman Jerma - 221 
Fajersztejn Mala - 221 
Fajersztejn Szymon - 221 
Fajn Egon - 221 
Fajn Zanwel - 221 
Farber Moszko - 221 
Farber Olga - 221 
Faskowicz Doba - 221 
Faskowicz Szlema - 221 
Fast Leon - 221 
Feferman Mojżesz - 250 
Feilchenfeld Mieczysław Stanisław - 195  
Sztajnic Eliasz - 195 
Felber Markus - 221 
Felczer Lida - 221 
Felder Beniamin - 221 
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Feldman Genia - 221 
Felfer Lajb - 221 
Felman Zelig - 221 
Felsman Mordko - 221 
Fenicher M. - 221 
Fenigsztejn Stanisława - 250 
Fensterblaua dr – 205 
Fertig Anna - 221 
Fertig Izrael - 221 
Fessel Dawid - 221 
Fessel Józef - 221 
Finkiel Hersz Majlech - 221 
Finster Salomea - 221 
Finster Salomon - 221 
Firszt Bernard - 221 
Fischer Elza - 221 
Fiszer Mojsze – 139 
Fiszkowski Nochim - 221 
Fleszner Runia - 221 
Flichtentraj M. - 250 
Flint Moszek - 221 
Fogelman Marek - 250 
Fogelman Sz. - 250 
Forer Menasze - 221 
Forszpan Jakub - 221 
Freiberg Berko - 221 
Freiberger Jakub - 221 
Freidstern Fiszel - 221 
Freireich Anna - 221 
Freireich Sara - 221 
Frenkel Helena - 221 
Frenkiel Helena - 221 
Frenkiel Józef - 221 
Frenkiel zob. Staszewska - 229 
Frey Samuel - 221 
Frey Szulim (Samuel) - 221 
Fridlender Taube - 221 
Fridman (Friedman) Lejb - 221 
Friedman (Frydman) Izrael - 221 
Friedman (Frydman) Serla - 221 
Friedman Klara - 221 
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Friedman Michał - 221 
Friedman W. - 221 
Friedman zob. Fridman - 221 
Friedmann Chana - 221 
Friesner Wilhelm - 221 
Frimmer Zofia - 221 
Fruhman Chana - 221 
Frydman Henryk - 250 
Frydman Sabina - 250 
Frydman zob. Friedman - 221 
Frydrych Natalia - 250 
Fryling Chaskiel - 221 
Fryszman Jakub - 221 
Fuchs (Fuks) Estera - 221 
Fuchs Sara - 221 
Fuks Abraham - 221 
Fuks Roza - 221 
Fuks Róża – 205 
Fuks zob. Fuchs - 221 
Fuksman Joel - 221 
Furmanowicz Leja – 221 
Gabel Józef - 222 
Gabel Szymon - 222 
Gajer (Gejer) Moszko - 222 
Gajger zob. Geiger - 222 
Galler Berl - 222 
Galler Rosa - 222 
Gampel Aron - 222 
Garfinkiel Maria - 222 
Gawrzecki Julian - 222 
Geiger (Gajger) Anna - 222 
Gejer zob. Gajer - 222 
Gelblum Mojżesz - 222 
Gelbrum Rega - 222 
Geler Falik - 222 
Geller Jakub - 222 
Gerberbaum Henryk - 250 
Gerecht Stefania - 222 
Gerstner Bernard - 222 
Gerszgorn Dord - 222 
Gerwer A. - 222 
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Gewerc Szloma - 222 
Giecel Braun - 222 
Ginzaburg Mozes - 222 
Giżyńska Stella - 222 
Glajchman-Lanchman Abram - 222 
Glatt Pola (Jar Gerbersdorf) - 222 
Glejzerman Abraham - 222 
Glucksman- Kobryńska Ruth-Marion - 222   
Głuski Izajasz - 250 
Gol Edward - 222 
Goldberg A. - 222 
Goldberg Lejb - 222 
Goldberg Mordko - 222 
Goldberg Wowa - 222 
Goldberg Zisman - 222 
Goldberger Frania - 222 
Goldberger Karol - 222 
Goldfarb Sala - 222 
Goldfinger Ada - 222 
Goldman D. - 222 
Goldman Feiga - 222  
Goldman Jakub - 222 
Goldman Lea - 222 
Goldman Michał - 222 
Goldstoff Chaim - 222 
Goldstoff Chana - 222 
Goldsztajn Jakub - 222 
Goldsztajn Stefania - 250 
Goldsztejn Chaim - 222 
Goldsztejn Ester - 222 
Goldwasser Szymon - 222 
Goll Edward - 222 
Goloberg Abram (Dzierżoniów) - 222 
Goloberg Abram (Wrocław) - 222 
Goloberg Halina - 222 
Goloberg Icek - 222 
Goloberg Izak - 222 
Gołąb Helena - 250 
Gołębiewski Jakub - 222 
Gomprich Ella - 222 
Gorfajn Icchok Jakub - 250 
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Gorfajn Szejna - 222 
Gort Mojżesz - 222 
Gotfrid Mojżesz - 222 
Góralnik Estera - 222 
Grabina Berek - 222 
Grabina Lola - 222 
Grabowska Zofia - 250 
Graf Szymon - 222 
Graf W. - 222 
Grainberg Herman - 222 
Grajcer Szyja - 250 
Grajwer Gaila - 222 
Grajwer Scheinola - 222 
Greisman Jakub - 222 
Grinbaum M. 
Grinberg M. - 222 
Grinberg Mojsiej - 222 
Gringrass A. – 205 
Grinszpan M. - 222 
Grodzicki Szlama - 222 
Grosman Mojżesz - 222 
Grosman Symcha - 222 
Gross Erich - 222 
Gross Jakub - 222 
Grosskope Karolina - 222 
Grossman Irmia - 222 
Gruenkraut Zygmunt Samuel - 222 
Grumprich - 222 
Grunberg Estera - 222 
Grundland Dawid - 250 
Grunkraut (?) Zygmunt - 222 
Grunwald Helena - 222 
Gruss Estera - 222 
Gryn  Łaja - 222 
Grynberg Jakub - 172 
Grynberg M. - 222 
Grynberg Michał Majer - 222 
Grynberg Mojżesz - 222 
Grynszpan Icek - 222 
Gurfinkiel Izrael - 222 
Gurowicz Jakub - 222 
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Gurowicz Sala (Perla) - 222 
Guterman Wanda - 222 
Gutfreund Tobiasz - 222 
Gutharc Fela - 222 
Gutman Beniamin - 222 
Gutman N. - 250 
Gutman Paulina - 222 
Gutman Szyja - 222 
Guttman Dorota (Dora) - 222 
Gutwajn Abram - 222 
Guzik Dawid – 46 
Gwirc Sender – 222 
Haberfeld Marek - 223 
Haftel Józef - 223 
Haller Józef - 223 
Halpern Amalia - 223 
Halpern Irena - 223 
Hamarszmiot Abraham - 223 
Hanke Anna - 230 
Haskelberg Maria - 250 
Haus-Kamińska Hanna – 193 
Hecht Nachman  - 223 
Heifec Michel Aron - 223 
Held Abuś – 205 
Hendel Chana - 223 
Hendler Leon - 223 
Herc Róża - 223 
Hercog Markus - 223 
Hersche zob. Hersz - 223 
Hersz (Hersche) Prassa - 223 
Herszbein Hersz - 223 
Herszfeld Sala - 223 
Herszkowicz Teofila - 223 
Herta Adolf - 223 
Herzlich D. - 250 
Hildebrand Władysław - 223 
Himelfarb Aron Michał - 223 
Himelfarb Bronia - 223 
Himelfarb Hinda - 223 
Himelsztein Szyja - 223 
Hirszfeld (Hirschfeld) Celina - 223 
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Hirszfeld (Hirschfeld) Szulim - 223 
Hirszfeld Wolf - 223 
Hirszfeld zob. Hirschfeld - 223 
Hirszhorn Izaak - 250 
Hochberg Sara - 223 
Hochberger Aron - 223 
Holender (Hollander) Henryk Hersz - 223 
Holender Hersz - 223 
Holender M. - 223 
Hollander Herman - 223 
Hollander zob. Holender - 223 
Holzman Jakub - 223 
Horowitz Róża - 223 
Horowitz S. - 223 
Hurowicz Kr. - 223 
Iberklajd Perjsach - 223 
Iger J. - 223 
Igit (…) - 223 
Intrator Monek - 223 
Intrator Rena - 223 
Ismach Perla - 223 
Issler Irena - 223 
Izakowicz Lulek zob Zylberber - 233 
Jabko Lew Wolfowicz - 223 
Jabłkowski Abram - 223 
Jakubowicz Chaja - 223 
Jakubowicz Sala - 223 
Jakubowicz Wolf - 223 
Jamulewicz Józefa - 223 
Jaskółka Icek - 223 
Jassy Berta - 223 
Jassy Izydor - 223 
Jawardowa Maria - 223 
Jawic Gustawa - 250 
Jaworęka Dora - 223 
Jaworska Dora - 223 
Jaworska Irena - 223 
Jaworski Seweryn – 193 
Judaszko Roman - 250 
Judaszko Ryszard - 250 
Judenfreund (Judefrind) Salomon - 223  
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Judenfrind zob. Jundenfreund - 223 
Junkier Ita - 223  
Kaberfeld Marek - 224 
Kac Eleonora - 224 
Kac Mina - 224 
Kaczka Maria - 224 
Kaflowy Izak - 224 
Kajman Szulim - 224 
Kalichsztejn Szejna - 224 
Kalksztein Zelma - 224 
Kalmus Aleksander - 224 
Kalter Izaak - 224 
Kameraz Chaskiel - 250 
Kaminek Ignacy - 224 
Kamionkowski Izrael - 224 
Kamionkowski Sruz - 224 
Kanarek Halina - 224 
Kanczuker Leon - 224 
Kanner Chaim - 224 
Kanner Izak - 224 
Kanner Maria - 224 
Kanner Miraim - 224 
Kanner Rachela - 224 
Kanter Chana - 224 
Kantor Sala - 224 
Kapłan Masza - 224 
Karakuł M. - 224 
Karakuł M. - 224 
Karchut Józef - 224 
Karcz Alicja - 250 
Karniol Józef - 250 
Karp Chaim - 224 
Karp Rechela - 224 
Karpf Jacheta - 224 
Kasman Jakub - 250 
Katz Marian - 224 
Katz Markus - 224 
Katz Moses - 224 
Katz Ruwin - 224 
Kaufer Markus - 224 
Kaufer Paulina - 224 
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Kaufman Beniamin - 224 
Kaufman Hersz - 250 
Kelman Jakub - 224 
Kenig Liba - 224 
Kenig N. – 61 
Kerszman Rywa - 224 
Kessel Irena - 250 
Kessler Alfred - 224 
Kessler Bernhard - 224 
Kestin Ewa - 224 
Keszer Izrael - 224 
Keszer Meszilim - 224 
Kimel Łaja - 224 
Kimelfeld A. - 224 
Kinsler Emil - 224   
Kirkowicz zob. Tenenbaum - 250 
Kirszenbaum Chaja - 224 
Kirszenbaum Maria - 224 
Kirszenblat Ruth - 250 
Kizelsztajn Kelman - 224 
Klafter Hersz - 224 
Klajner zob. Kleiner - 224 
Klaper Hela - 224 
Klapper Irma - 224 
Klapper Jakub - 224 
Klaster Hersz - 224 
Klausner Branka - 224 
Klausner Moses - 224 
Klein Michał (Michel) - 224 
Klein S. - 224 
Kleinberger Maria - 224 
Kleiner (Klajner) Aleksander - 224 
Kleinhendler Chaja - 224 
Klejman Izrael - 224 
Kleniec Florentyna - 250 
Kleniecowa Fl. - 229 
Kliegerowa Gizela - 224 
Kluczkowska Fela - 224 
Kluger Dawid - 224 
Kluger Markus Maksymilian - 224 
Knecht Iser - 224 
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Knobel M. - 224 
Knobel Zelda - 224 
Knyszyńska Lusia – 205 
Knyszyńska Rachil – 205 
Knyszyńska Stella - 224 
Knyszyńska Zofia – 205 
Knyszyński Abram – 205 
Kobryner Eleonora - 250 
Kobryńska Felicja - 222 
Kofler Cyla - 224 
Kohane Greta - 224 
Kohn (Kon) Fryda - 224 
Kohn (Kon) Marek - 224 
Kohn Abraham - 224 
Kohn Anna - 224 
Kohn Dawid - 224 
Kolber Herman - 224 
Koleśnik Dawid - 224 
Kon zob. Kohn - 224 
Konigsberg Józef - 224 
Konigsberg Józef - 224 
Konigsberg Lea - 224 
Kopelman zob. Pieńkowski - 250 
Kopyto M. Sz. - 224 
Korn Abram - 224 
Korn Chaja - 224 
Kornblit Jarosław Salo - 224 
Kornfeld Luzer - 224 
Kornhaber Ignacy - 224 
Kornreich Dawid - 224 
Kotlar Gitla - 224 
Kotlar Gitla - 227 
Kotłowska D.D. - 224 
Kowalska Rut - 224 
Kramarz Helena - 224 
Kramer Izaak - 224 
Kranc Roman - 250 
Kranc Romana - 250 
Kraut Izrael - 224 
Kraut Sabina - 230 
Krauze Józef - 224 
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Kreindel-Rosenberg Eti - 224 
Kremper (?) – 205 
Kressel Izrael - 224 
Kriegsfeld Bolesław - 224 
Krizer Róża - 224 
Kroszczor Henryk – 140 
Krymalowski Pelte - 230 
Krystianpoller Natan - 224 
Kryszer Izak (Izaak) - 224 
Kryształ Małka - 224 
Krzemińska Józefa – 205 
Krzyżanowski Apolinary Marian – 193 
Kuc Bronia - 232 
Kuczes Abraham - 224 
Kuhnreich Bernard - 224 
Kuhnreich H. - 224 
Kumok Genia - 224 
Kunica T. - 224 
Kunstler Mendel - 224 
Kupferberg Bruno - 233 
Kupfersztejn Artur - 250 
Kurcman Lejb - 250 
Kuśnierz Henryk - 224 
Kwietny Szulim – 224 
Lachsowa Zofia - 225 
Lajdoner Talmeszeko - 225 
Lajtman Chana - 225 
Laks Abram (Adam) - 225 
Lambert Ralph D. – 205 
Landau Aron – 205 
Landav Bruno - 225 
Landav Lisia - 225 
Landav Nina - 225 
Landav Zuzanna - 225 
Landman Mojżesz - 225 
Langsam Mojżesz - 225 
Laskowska Czesława - 225 
Lastigson Motyl - 225 
Laub Ziama - 225 
Laubheimer Max – 205 
Lauderer Roman - 225 
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Laudes Szajndel - 225 
Laufer Izak - 225 
Lebel zob. Leibel - 225 
Lederman Michał - 225 
Lefter Sara - 225 
Leibel (Lebel) Hirsch - 225  
Leibel Emilia (Mila) - 225 
Leibel Gersz - 225 
Leibler Adolf - 225 
Leibowicz Dawid - 225 
Lejzerowicz Henryk - 225 
Lempel Fryda - 225 
Lempert Juda - 225 
Lerman I. - 225 
Lerner Fajga - 225 
Lerner Szloma - 225 
Lesman Ludwik - 225 
Leszkowitz Gizela - 225 
Lew Dora - 225 
Lew Lejzor - 225 
Lew Leon - 225 
Lew Tema - 225 
Lewandowska Helena - 225 
Lewenkronn Salomon - 225 
Lewi Kazimierz - 225 
Lewiarz zob. Trembska - 250 
Lewin Felicja-Felcia - 225 
Lewin Icko - 225 
Lewin Iser - 225 
Lewin Izrael - 225 
Lewin M. - 225 
Lewin Salomon - 225 
Lewin Samuel - 225 
Lewin Szymon - 225 
Lewin Wolf - 250 
Lewiński Szulim - 225 
Lewit Aron - 172 
Lewit S. - 225 
Lewitan G. - 225  
Lewitan Szmul - 250 
Lewkowicz H. - 225 
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Liberman Menachem (Mnachem) - 225 
Lichtensztajn Abuś - 225 
Lichtensztajn Chaim - 225 
Lichtensztajn Majer - 225 
Lindenbaum Chaim - 225 
Lindenbaum Lejb - 225 
Lindenbaum Szmul Lejb - 225 
Lipińska Paulina (Pola Liwszyc-Migdałowa) - 225 
Lipowicz Sarafina - 225 
Lipszyc Abram - 225 
Lipszyc Cecylia - 225 
Lipszyc Gita - 225 
Lipszyc Moszek - 225 
Lipszyc Nora - 225 
Lis-Kahane Anka - 225 
Litera Szaja - 250 
Liwerant Józef - 225 
Liwszyc Borys - 225 
Luberman Chawa - 225 
Lubzeus Berdysz - 225 
Lubzeus Halina - 225 
Luft Rozalia - 225 
Luksemburg Ichok Szlama - 225 
Lustbader Ludwik - 225 
Lutowacz Barbara - 225 
Lwów Berta – 225 
Łozowski Ludwik - 172 
Macher-Matzner Józef - 226 
Mackiewiczowa Diana - 226 
Madel Cyla - 226 
Magdules (Mangulis) Ita - 226 
Majersdorf Natan - 226 
Majgier Anna - 222 
Majzels Helena - 226 
Majzner Eliasz - 226 
Malach zob. Mallach - 226  
Malinowska Zofia - 226 
Mallach (Malach) (Małach) Chil - 226 
Mallach (Malach) (Małach) Lejb - 226 
Mallach (Malach) (Małach) Rachela - 226 
Małach zob. Mallach - 226 
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Małowicki Josef - 226 
Mammer Adolf - 226 
Mandel Mendel - 226 
Mandel Salomon - 226 
Mandel Sara - 226 
Mandel Szulim - 226 
Mandelbaum Fela - 226 
Mandelbaum Mania - 226 
Mandelbaum Minicha (Micha) - 226 
Mangulis zob. Magdules - 226 
Mantel Szloma - 226 
Marbach Ozjasz - 229 
Margules Hersz (Heniek) - 226 
Margulis A. - 222 
Margulis Bela - 222 
Mark Bernard - 172 
Markiewicz Marek - 226 
Markowicz Cham - 226 
Markowicz Styra - 226 
Matzner Józef - 226  
Mazur Chana - 226 
Mazur Cypa - 226 
Mazurski Józef - 279 
Mechner Erwin - 226 
Melnik Grisza - 226 
Mendrowska K. - 226 
Mendrowski A. - 226 
Mendrowski L. - 226 
Mendrzycka Eda - 226 
Mendzelewska Ch. - 226 
Messer Chana - 226 
Meszel Jakow - 226 
Metal Samuel - 226 
Miecznik Lejb - 226 
Mielnicki Gersz (Hersz) - 226 
Międzyrzeczka Maria - 226 
Milchman Chaim - 226 
Milgram Nojech - 226 
Milgrom Izrael Srul - 226 
Miller Aron - 226 
Miller Berta - 226 
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Milsztajn Froim - 226 
Milsztein Wolf - 226 
Minc Beniamin - 226 
Minkowska Brucha - 226 
Minkowska Chana (Ewa) - 226 
Minkowski J. - 226 
Minster Gedalia - 172 
Mintz Dwora (Bogucka Zofia) - 226  
Mirski M. – 273 
Mishkowsky J. – 205 
Miśkiewicz Antoni - 226 
Miśnieńska Katarzyna - 226 
Mokotów - 226 
Monheit Regina - 226 
Monszajn Abram - 226 
Monszajn Rywka - 226 
Morgen Zygmunt - 226 
Morgenstern Ester - 226 
Morgenstern Ryfka - 226 
Morgenstern Rywen - 226 
Moric Lejb - 226 
Moszkowicz J. - 219 
Muhlrad Hadasa - 226 
Muller Herman - 226 
Muller Mozes - 226 
Munzer Fajga - 226 
Munzer J. - 226 
Murczyńska Zofia - 226 
Muszkat Aleksander - 250 
Muszkat Irena - 250 
Nachtajler Godel - 226 
Nachtajler Klima - 226 
Nachtajler Regina - 226 
Najmark E. Rywa - 226 
Naturkreit Franka - 226 
Neuhaus Tamara - 226 
Neuman Rachela - 226 
Nissenbaum Rosa – 205 
Nodelman Chaja - 226 
Nowakowska Krystyna - 250 
Nowicka Józefa - 226 
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Nowicka Maria - 226 
Nuchimowicz Józef – 204 
Nuchimowicz Józef - 250 
Nunsbaum Aluś - 229 
Nusbaum Józef - 226 
Nussenbaum Dawid – 226 
Nussenbaum Jacheta - 226 
Nutkiewicz E. - 226 
Nutkiewicz Izrael - 226 
Nutkiewicz Simcha - 226 
Odinok Ida - 227 
Okoń Becaleł - 227 
Olicki L. - 227 
Orenstein Leiser - 227 
Orenstein Szulim - 227 
Orensztein Samuel - 227 
Orensztein Szmul - 227 
Orfinger Jakub - 227 
Osman Sara - 227 
Osowiecka Fajga - 227 
Ost Hersz - 227 
Ostrogórscy A. i B. - 227 
Ostrogórska Brucha - 231 
Ostrowicz Dawid - 227 
Ostrowicz Sara - 227 
Ostrowska Halina - 227 
Pacht Gucia - 227 
Palechowski Jakub - 227 
Parys F. - 227 
Pasyńska Sara – 205 
Pawłowska Zofia - 227 
Pazur Moszek - 227 
Penzik Antonina - 227 
Perl Heniek - 227 
Perlmutter Bencjon - 227 
Permultter Etka - 218 
Petrycer Sender - 227 
Pezejman Jakub - 227 
Piekarz Lejzor - 250 
Piekarz Peszl - 227 
Pieńkowski (Kopelman) Ryszard - 250 
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Pietruszka Eliasz - 250 
Pikholz Marta - 229 
Pinczewska Aleksandra - 227 
Pines Lea - 227 
Pines Szeja - 227 
Pitkowski Eliasz - 227 
Pitluk Borach - 227 
Piżyc Bela - 227 
Piżyc Kopel - 227 
Plancer Ch. - 227 
Płockier Izrael - 227 
Płotek Szulim - 227 
Pohoryles Amalia - 227 
Pohoryles Amelia - 224 
Pola Liwszyc-Migdałowa zob. Lipińska Paulina - 225 
Polochowski J. - 227 
Pomeranc Jakub 
Pomeranc Juda - 227 
Pomeranc Judl - 227 
Pomeranc Jusl - 227 
Porochownik Michał - 227 
Postrong Rozalia - 227 
Praszker Jakub - 227 
Prawer Seweryn - 227 
Proskurowska Ewa - 227 
Przetowska Barbara - 227 
Przysucka Perla - 227 
Pulka Dora - 227 
Puree Józef – 227 
Rabinowicz Helena - 228 
Rabinowicz Motel-Mordka - 228 
Rabinowicz Natan - 228 
Rabinowicz R. - 228 
Radoszyńska Ita - 228 
Radzymińska Estera - 228 
Rajbenbach Bronisław - 250 
Rajch Lemel - 228 
Rajchensztajn Icek - 228 
Rajchman Marceli - 228 
Ramer Regina - 228 
Rapaport Rebeka - 228 
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Rapaport Sara - 250 
Rapoport Menasze - 228 
Rappaport Karpal Manasha - 228 
Raps Hersz - 228 
Rauchwerger - 250 
Rawicka Dora - 228 
Reich Lea - 228 
Reichman Henryk - 228 
Reichwald Otto - 228 
Rejchman Ewa - 228 
Rejman Teodora - 228 
Rettig Lola - 226 
Ringelblum Emanuel – 59 
Riser Jerzy - 250 
Robensztok Kopel - 228 
Robensztok Rywka - 228 
Rogozińska Julia - 228 
Rogoziński Szymon - 172 
Rogoziński Szymon – 60 
Rohocki Stefan - 228 
Rolnik Leja - 228 
Romanowska Hanna - 250 
Rosen Dora - 228 
Rosenberg Szymon - 250 
Rosenblat Frania - 233 
Rosencweig Daniel - 250 
Rosenzumen S. – 194 
Rosner Henryk - 228 
Rosner Riwen - 228 
Rostal Edward - 172 
Rotbard Mojżesz - 228 
Rotenberg B - 228 
Rotenberg Nina (Nechama) - 228  
Rotensztejn Dawid - 228 
Roth Chaim - 228 
Rothenstein Aron - 228 
Rotsztajn Izak - 228 
Rotsztein Jakub - 228 
Rotter Ludwika - 228 
Rotter Runa - 228 
Rozen Leizor - 250 
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Rozen Pinczewska Dora - 228 
Rozenberg Abram - 250 
Rozenberg Henryk - 222 
Rozenberg Izak - 250 
Rozenberg Josef - 228 
Rozenberg Szymon - 250 
Rozenblat Chaji - 228 
Rozenblat Lenger - 250 
Rozenblum - 228 
Rozencwejg Michał - 228 
Rozendorf Beniamin - 250 
Rozenfeld Regina - 228 
Rozenfeld Rózia - 228 
Rozenkranc I.Ch - 228 
Rozenstranch - 228 
Rozenstrauch Cesia - 228 
Rozensztein N. - 226 
Rozental Benzion - 228 
Rozental Ch. - 228 
Rozenzweig Estera - 228 
Rozowska Chaja-Anna - 228 
Róża Chaja - 228 
Rub Abram - 228 
Rub Chaja - 228 
Rubin Michał - 228 
Rubin Naftali - 228 
Rubinowicz Rywa - 218 
Rubinschnajder Benny (Beni) - 228 
Rubinson Salomon - 228 
Rubinsztajn Chaja (Helena) - 228 
Rubinsztajn Sander - 228 
Rubinsztein Halina - 228 
Rubinsztein Natan - 228 
Rubinsztejn Złota - 228 
Runk A. - 250 
Russ Maksymilian - 228 
Rybak Izaak - 228 
Rybak P. - 250 
Rymer Zofia - 228 
Ryterband Jakub - 228 
Rzetelny Moszek - 228 
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Rzeźnik Hersz – 228 
Sadek A. - 229 
Sadek Szajna - 229 
Sadkiewicz Dawid - 229 
Salpeter Amalia - 229 
Salpeter Anna - 229 
Salpeter Emilia - 229 
Sandauer Mina - 229 
Sandel Józef - 250 
Sapersztejn O. B. - 229 
Šarov Aleksander – 274 
Sawicka Olga - 229 
Schall Chiel - 229 
Schechter Aron - 229 
Schiff Berta - 229 
Schiff Jerzy - 229 
Schmalzbach Henoch (Gerschon) - 229 
Schmidt zob. Szmidt - 230 
Schneeweis (Sznewajs) Karol - 229 
Schnur Wolf - 229 
Schonfeld zob. Szenfeld - 230 
Schonfeldowa Chaja Brana - 229 
Schreiber Róża - 229 
Schreibersdorf Artur - 229 
Schreibersdorf Ilza - 229 
Schrotter (Szretter) Dorota - 229 
Schutzman Anna - 229 
Schutzman Lipa (Lida) - 229 
Schwabel (Schwebel) Alter - 229 
Schwanenfeld (Żuk) Henryk - 229 
Schwarc M. - 229 
Schwarz Herman - 229 
Schwarz Szmulek (Samuel) - 229 
Segal Chawa - 229 
Seiger zob. Zajger - 233 
Sektor Jankiel - 229 
Sekwarz Herman - 229 
Senator Adolf - 229 
Senator Fryda - 229 
Sercarz Amelia - 229 
Serebrenik Maurycy - 229 
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Silber Samuel - 229 
Silber zob. Zilber - 229 
Silberberg Mala - 229 
Silberman Markus - 229 
Silberman zob. Zilberman - 233 
Silbersztein Sonia - 233 
Simenauerówna Rita - 229 
Singer Bronisława - 229 
Singer Estera - 229 
Singier Bernard - 233 
Siten Abram - 229 
Skoryńska Wolf - 229 
Skórka J. - 229 
Skórnik A. - 229 
Skórnik Bela Basia - 229 
Skurnik Lejbek - 229 
Skwarny Alter - 229 
Slepian Natan - 229 
Słowik Chana - 229 
Sojke Cadek - 229 
Solar Juda - 229 
Soleman Jakub - 229 
Solska Irena - 229 
Sołowiejczyk Józef - 229 
Speiser Sara - 229 
Sperr Jakub - 229 
Spiegelman Mieczysław - 229 
Spira Leonid - 229 
Spira Majer - 229 
Spiro Estera - 229 
Sprung Golda (Gołda) - 229 
Sprung Sara - 229 
Sprung Simche - 229 
Srebrnik - 229 
Srebrowicz Cela - 229 
Staar (Sztar) Wanda - 229 
Stary Fryda - 229 
Staszewska (Frenkiel) Helena - 229 
Staszewska Helena - 229 
Staszewska Sala - 229 
Staszewski Wolf - 229 
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Stawski Aleksander - 229 
Stein Leopold Elizer - 229 
Steinberg - 229 
Steinbock Majer - 229 
Steinfeld Oszer - 230 
Sterfowa Regina - 229 
Sternberg Jakub - 229 
Sternglauz Kiwa - 229 
Stillmann M. - 229 
Strahlberg Jetti - 229 
Strauchen Regina - 229 
Stroch (Sztorch) Elka - 229 
Strzelbnicki Stanisław – 276 
Sturm Sara - 229 
Surech Mojsze - 229 
Surech Uszel - 229 
Suss Naftali - 229 
Sussman Flora - 229 
Sussman Natan - 229 
Sussmann Józef - 229 
Swierdowska Hasia - 229 
Syczowa Janina - 229 
Sygal Dolek – 229 
Szac Rozalia - 230 
Szafarz - 230 
Szafran Hela - 230 
Szapiro Dina  - 230 
Szapiro Leon - 230 
Szapiro Moszko - 230 
Szapiro Szloma - 230 
Szczupak Hersz - 230 
Szczupak Mery - 230 
Szczygiel Aron - 230 
Szedler Izrael - 250 
Szejnfeld (Schonfeld) Dawid Chaim - 230 
Szejnfeld Abram - 230 
Szell Irena - 230 
Szenderowicz N. ( podpisała Sonia ?)  - 230 
Szenfeld (Schonfeld) Abram - 230 
Szenfeldowie Ch. i D. - 230 
Szenkel Jozua - 230 
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Szenkiel Judyta - 230 
Szental Sabina - 230 
Szer Bajla - 230 
Szer Józef - 230 
Szer Mojżesz - 230 
Szereszewski Abram - 230 
Sziff Blima - 230 
Szklarek Mojżesz - 250 
Szlakman Bela - 230 
Szlakman Sara - 230 
Szlamkowicz Jakub - 230 
Szmalzbach - 230  
Szmaus Stefania - 230 
Szmelc Rachela - 230 
Szmidt (Schmidt) Fryda - 230 
Szmuc Hersz - 230 
Szmukler Izrail - 230 
Szmukler Josef - 230 
Szmulewicz Leon - 230 
Sznajdmil Zofia - 230 
Sznejer Nudel - 230 
Sznewajs zob. Schneeweis - 229 
Sznur Wolf - 230 
Sznycer Lejb - 230 
Szper Hanka - 230 
Szper Jan - 230 
Szpet Malwina - 230 
Szpigelmanowa Lola - 230 
Szpiler Joel - 230 
Szpiler Sara - 230 
Szpilman Mojżesz - 230 
Szpira Estera - 230 
Szpiro Salomon - 230 
Szpiro Samuel - 230 
Szpizajzen D. - 230 
Szrajber J. - 230 
Szrajber Karolina - 230 
Szrajbman K. D. - 230 
Sztajnberg Fajga - 230 
Sztajnworcel zob. Sztajnwurcel - 230 
Sztajnwurcel (Sztajnworcel) Wolf - 230 
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Sztar zob. Staar - 229 
Sztejnklaper Icko - 230 
Sztengiel Moszko - 230 
Sztern Maria - 230 
Sztilmann (Sztilman) M. - 230 
Sztok Natan - 230 
Sztorch zob. Stroch - 229 
Sztrumpfman Szlama - 250 
Szubin - 230 
Szulman Daniel - 230 
Szuster Abraham - 226 
Szutzman Lipa - 230 
Szwadron S. M. - 230 
Szwarberg Ela - 230 
Szwarc Srul-Ajzik - 230 
Szwarc Szmul - 230 
Szwarc Szulim - 230 
Szwarcbard Jochwet - 230 
Szwarcberg (Ela) Elia - 230 
Szwimer Ewa - 230 
Szwraclerg Sonia - 230 
Szychatow Kopel - 250 
Szydłowicz Berek - 230 
Szydłowicz Noech - 230 
Szynagel W. - 219 
Szyp Nuta - 230 
Szyszko Michel - 230 
Ścibor Henryk - 224 
Śniadower Grzegorz - 230 
Światło Szlama – 230 
Tajcher Genia (Gołda) - 231 
Tajchman Maksymilian - 172 
Taube Chana - 231 
Taube Feiwel - 231 
Taube Roza - 231 
Tauber Hinda (Hilda) - 231 
Tauber Izak - 205 
Bitter Marek – 273 
Tauber Izak - 231 
Tautler Ida - 231 
Teitelbaum Pinkus - 250 
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Tenebaum Aron - 226 
Tenebaum Paul - 231 
Tenenbaum Hersz - 231 
Tenenbaum-Kirkowicz Nina - 250 
Teper M. - 231 
Teperberg Adolf - 231 
Tepler Moszko - 231 
Tepler Pesia - 231 
Terner Chaim - 230 
Tilles H. – 204 
Trabina Berek - 231 
Traum Pepa - 250 
Trauner Artur - 229 
Trembska-Lewiarz Zofia - 250 
Trembski Aleksander - 250 
Trenczer Markus - 231 
Trinczer Józef - 231 
Trzeciak Janina - 231 
Tuchfeld Celina - 231 
Tyczyńska Paulina - 231 
Tykocińska Maks - 231 
Tytelman Josef - 231 
Ukrainczyk Sara - 231 
Vogelhut Benno – 231 
Volkov Dmitri – 274 
Wachsbergowa Liba - 232 
Wajbsznajder Josef - 232 
Wajc Mojżesz - 232 
Wajcman Jakub - 232 
Wajcman Lejb - 232 
Wajn Benjamin - 232 
Wajn Benjamin - 233 
Wajnach Józef - 232 
Wajner Hersz - 232 
Wajner Leon - 250 
Wajngart G. - 232 
Wajngrin Anna - 232 
Wajngrin Aron - 232 
Wajnrauch M. Ch. - 232 
Wajnreb Ichel - 232 
Wajnryb Mieczysław - 250 
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Wajntraub Fajwel - 232 
Wajntraub Hersz - 232 
Wajntraub Małka - 232 
Wajntraub Michał - 232 
Wajntraub Samuel - 232 
Wajntraub Szmul - 232 
Wajs (Weiss) Markus - 232 
Wajsgrus Sabina - 250 
Wajshonig Abram - 232 
Waksberg Szloma - 232 
Walfisz Abram - 232 
Walfisz Efroim - 232 
Wang Herman - 232 
Wapniarski Dawid - 232 
Warchiwker Cecylia - 232 
Warchiwker Jakub - 232 
Warchiwker Janina - 232 
Warchiwker Leontyna - 232 
Warchiwker Morus - 232 
Warchiwker Salomon - 232 
Warszawiak Bala - 232 
Warszawiak Fabianowa Hanna - 232 
Warszawska Rachela - 232 
Warszawski Izaak - 250 
Wasersztum Izak - 172 
Wassertheil Natan - 232 
Weberszpil Mozes - 232 
Wecer Natan - 232 
Wecer Rudolf - 232 
Weder Edward - 232 
Weinbach Henryka - 232 
Weingruen Anna - 232 
Weingruen Leonora - 232 
Weintraub Samuel - 232 
Weitheim Aleksander - 232 
Wejger - 232 
Wejhrauch Mozes - 232 
Weksler Belka - 232 
Wellner Lola - 232 
Welt Leon - 232 
Wertheim Anatol - 172 
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Wertheim Anatol – 60 
Wiesenfeld Regina - 232 
Wilder Jankiel - 232 
Wimmer Baruch Mendel - 232 
Winik Ela - 232 
Winokur Fela - 232 
Wistreich Maryla - 232 
Woetter (?) Lucjan - 193  
Pesach Szumacher Pesach – 194 
Wolp Josel - 224 
Wolrajch Lajb - 232 
Wołk A. - 232 
Woźniak Maria - 232 
Wrocławski Mordechaj - 232 
Wróblewski Leon - 232 
Wulf Józef – 61 
Wulkan Izak - 232 
Wurcel Leon - 232 
Wurzel Adela - 232 
Wurzel Irma - 232  
Zachariasz Szymon - 172 
Zaikin Ernestyna - 250 
Zajfen Jan - 250 
Zajfen Moszko - 233 
Zajger (Seiger) Dora - 233 
Zaksowa Fr. - 233 
Zalcberg Fajwel - 233 
Zanderer Roman - 233 
Zawadzcy Feliks - 233 
Zawadzcy Leon - 233 
Zawidowicz Fiszel - 250 
Zejdenberg Eugenia - 233 
Zelicki Paweł - 172 
Zellmer Felicja - 233 
Zelmanowicz Jakub - 233 
Ziarno Jakub - 250 
Zieliński Józef - 233 
Zilber (Sliber) Leontyna - 229  
Zilber Mechel - 233 
Zilberman (Silberman) Frida - 233 
Zilberman Froim - 233 
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Zilbersztejn Szlama - 233 
Zimand Roman - 233 
Zimand zob. Zymand - 233 
Zinger (Singer) Irena - 233 
Złotnicki Nuchim - 233 
Zuberman - 233 
Zuberman Chana - 233 
Zuberman Herszko - 233 
Zusman Irena - 233 
Zussman Anna - 233 
Zylberberg Izrael (Izakowicz Lulek) - 233 
Zylberman Gerszon - 233 
Zylbersztajn Dawid - 233 
Zylbertasz Izrael - 233 
Zyman Izaak - 233 
Zyman Motl - 233 
Zymand (Zimand) Klara - 233 
Zynger Chumia - 233 
Zynkower Gołda - 233 
Żamski - 233 
Żelaźnik Mojżesz - 233 
Żołądż G. - 233 
Żuk zob. Schwanenfeld - 229 
Żyto Jadwiga - 233  
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Indeks geograficzny 
 
 
Afryka – 164, 165 
Ameryka Południowa – 153, 165 
Ameryka Północna – 154, 155, 156 
Anglia – 159, 160, 162 
Australia – 164, 165 
Austria – 159, 160, 162 
Belgia – 159, 160, 162 
Białystok – 100, 258 
Bielsko – 98 
Bułgaria – 159, 160, 162 
Bydgoszcz – 101 
Bytom – 132, 139 
Chiny – 164 
Czechosłowacja – 159, 160, 162, 164 
Częstochowa – 102, 103, 196 
Dania – 159 
Dąbrowa – 98 
Dolny Śląsk – 42, 54, 127, 128, 129, 130, 256 
Dzierżoniów (Rychbach) – 119, 267 
Francja – 148, 158, 160, 162 
Gdańsk – 104, 175 
Gliwice – 98, 132 
Grecja – 159, 162 
Hiszpania – 159 
Holandia – 159 
Irena – 132 
Jasinówek – 132 
Jerozolima – 208 
Jugosławia – 159 
Kalisz – 98 
Kanada – 141, 156, 157 
Katowice – 105, 106, 234, 260 
Kielce – 133, 141 
Klimontów – 132 
Kraków – 107, 108, 258, 266 
Legnica – 132 
Lublin – 109, 110, 132, 266 
Łódź – 60, 111, 112, 113, 262, 276 
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Międzyrzec Podlaski – 132 
Myszków – 132 
Niemcy – 159, 161, 163 
Nowa Zelandia - 164 
Nowy Jork – 151, 152, 154, 155, 207 
Olsztyn – 98 
Opatów – 132 
Ostrowiec – 132 
Otwock – 91 
Palestyna-Izrael – 164, 165 
Piotrków – 98 
Połaniec – 132 
Poznań – 98 
Przemyśl – 98 
Radzyń Podlaski - 194 
Rejowiec – 132 
Rumunia – 159, 161, 163 
Siedlce – 132 
Sokoły – 132 
Soplicowo – 91 
Szczecin – 114, 263 
Szwajcaria – 159, 161, 163 
Szwecja – 159, 161, 163 
Teheran - 214 
Toronto - 272 
USA – 141, 154, 155, 156, 157 
Warszawa – 40, 51, 52, 115, 116, 117, 134, 136, 140, 214, 237, 251, 254, 278 
Wąchock – 132 
Węgry – 159, 161, 163 
Włochy – 159, 161, 163 
Włocławek – 98, 118 
Wołomin – 132 
Wrocław – 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 129, 130, 257, 265, 266 
Zatrzebie - 91 
ZSRR – 49, 61, 159, 161, 163, 164, 214 


